
1 Rock / Prog LPs, approximately seventy-five albums of mainly Progressive and Classic Rock with artists 
including Yes, Magma, Genesis, ELP, Gentle Giant, Peter Hammill, Tangerine Dream, Alice Cooper, Curved Air, 
Triumvirat, Kate Bush, Wigwam, Edgar Froese, Flock, Roxy Music, Howard Werth, Michael Chapman, Climax 
Chicago, Savoy Brown, Grobschnit, Dana Gillespie, Crack The Sky, Heads Hands and Feet, Fair Weather, Dr 
Marigold's, Robin Trower, Split Enz, Peter Gabriel, BJH, Supertramp, Jeff Beck and more - various years and 
conditions 
£80-120

2 The Beatles LP, From Then To You - The Beatles Fan Club Christmas Record 1970 LP - UK Release on Apple / 
Lyntone - LYN2153/4 - Laminated Sleeve - Dark Green Apple Label Side A - 2 very small Sticker tears on B Side 
label - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£200-300

3 Elvis Presley LPs, seven albums, all Sealed and on the Memphis Recording Service Label comprising Las 
Vegas International Presents Elvis August 1969, Las Vegas International Presents Elvis September 1970. Las 
Vegas International Presents Elvis Final Rehearsal 1970, Music City - The 56 Nashville Recordings, RCA Studio 
1, The New York Sessions, Million Dollar Quartet - The Complete Session in Sequence (Double) and Radio 
Recorders - The Complete 1956 Sessions - all Brand New and Sealed 
£60-100

4 Beach Boys / Solo LPs, eleven albums by the Beach Boys and Solo comprising Pet Sounds (USA), Sunflower, 
Holland (USA and UK copies - both with free EP), That’s Why God Made the Radio, 20 Golden Greats (Blue 
Vinyl), Dennis Wilson - Pacific Ocean Blue, Carl and the Passions - So Tough, Brian Wilson (Adult Child, That 
Lucky Old Sun (sealed) and Reimagines Gershwin (Sealed)) - mainly Excellent or Sealed 
£60-100

5 Wings LP, Band On The Run LP - Nimbus Records Supercut Release - Limited Edition UK Release 1984 for Hi-
Fi Magazine (PAS 10007) - Original Sticker - with Poster - all in Superb EX+ condition 
£200-300

6 Deep Purple LPs, nine albums comprising The Book Of Taliesyn (Unboxed labels), Deep Purple (Boxed 
'Gramophone' labels), Fireball (Textured Sleeve with Insert - Boxed 'Gramophone' Labels), In Rock (Boxed 
'Gramophone' labels). Made In Japan (Stickered Sleeve), Who Do We Think We Are (USA with insert), Machine 
Head (with insert), Stormbringer and Perfect Strangers - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£80-120

7 Blues LPs, twelve albums of mainly Blues with artists comprising BB King, Memphis Slim, Reverend (Blind) Gary 
Davis, Bumble Bee Slim, Alexis Korner, Memphis Slim / Jimmy Reed / John Lee Hooker, Big Mama Thornton, 
Odetta, Jimmy Smith and Lightning Hopkins - various years and conditions 
£60-100

8 Elvis Presley LP, Jailhouse Rock Volume 2 - Double Album - 2018 Release on Follow That Dream Records 
(5060209751276) - Brand New and Sealed 
£30-50

9 Moby Grape LPs, seven albums comprising Wow (Stereo - Fully Laminated - Textured Orange Labels with CBS 
Inner EX/EX+), Moby Grape 69 (Stereo - Laminated Sleeve - Orange Labels VG+/EX+), Truly Fine Citizen 
(Stereo - Laminated Sleeve - Orange Labels EX/EX), Moby Grape (USA - Orange Labels - No poster VG+/EX), 
Grape Jam (USA - Orange Labels VG+/VG+), Granite Creek (USA - Import corner Cut - Steamboat labels VG
+/EX) and Live Grape (White Vinyl EX/EX+) - UK unless stated 
£50-80

10 T Rex Box Set, The Slider Box Set released 2012 on Demon (740155400736) - Numbered 1626/2000 - Box with 
Rear Titles Sheet, LP, three 7" Singles, 2 CDs and DVD - with LP Sized Hardback Book, Sheet Music Book, 
Poster and other memorabilia - all in Superb EX+ condition 
£80-120
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11 Reggae LPs, seven albums comprising Black Roots - Same (KIC LP02 EX/EX+), Nicodemus - Gunman 
Connection (CHALP 0011 - Clear Vinyl EX/EX+), Bob Marley and the Wailers - Babylon By Bus (ISLD 11 - 
Double - Diecut Sleeve with Inners EX/EX+/EX+), Dennis Brown - Joseph's Coat Of Many Colours (Jamaican 
EX+/EX), Steel Pulse - True Democracy (WMDLP 001 with inner EX+/EX), Aswad - Not Satisfied (CBS 32564 - 
with insert EX/EX+) and Aswad - New Chapter (CBS 32473 EX/EX+) - All UK unless stated 
£60-100

12 Doug Watkins LP, Soulnik LP - USA Mono Release 1960 on New Jazz (NJLP 8238) - Purple / Silver Grooved 
Labels - 'RVG' in run offs - Seam split on spine, otherwise Sleeve Excellent, Vinyl Excellent 
£50-80

13 LP Records, approximately one hundred and sixty albums of various genres with artists including Madonna, 
Michael Jackson, Eric Clapton, Tom Petty, Prince, Robert Plant, Graham Parker, A Certain Ratio, Thomas 
Dolby, Isaac Hayes, Climax Blues Band, Traveling Wilburys, Duran Duran, Van Dyke Parks, The Lilac Time, 
Chris Rea, Jonathan Richman, Rom Robinson, Lou Rawls, The Ritchie Family, Pet Shop Boys, The Pretenders, 
Prefab Sprout and more - various years and conditions 
£60-100

14 Beatles LPs / Box Sets, six albums and two Box Sets by The Beatles - All Brand New and Sealed comprising 
Abbey Road Deluxe Vinyl Box Set ( USA with 'L' Shirt Size), Rock n Roll - 3 LP Box Set (French), The Beatles At 
The BBC Double Album (1994 UK Original), Live At The Hollywood Bowl, Love Songs (USA 1977 Double), The 
Golden Beatles and Rarities (USA With Sticker - 2 copies) - All Sealed 
£60-100

15 Pink Floyd LP, Atom Heart Mother LP - Original UK Quadrophonic Release 1973 on Harvest (Q4 SHVL 781) - 
Gatefold Sleeve with Quad logo front right - Quadrophonic Inner - Green Labels with 'The Gramophone Co Ltd' 
round the rim - Sleeve Excellent, Inner and Vinyl EX+ 
£40-60

16 Indie / Alt Rock LPs, seven original UK Release albums of mainly Indie and Alternative Rock comprising 
Medicine - The Buried Life, The Boo Radleys - Wake Up!, Cardigans - Life, Stone Roses - Same (with inner), 
Happy Mondays - Bummed (with Inner), Inspiral Carpets - Devil Hopping (with Inner) and Veruca Salt - American 
Thighs (with inner) - small section of wear centre top edge of Stone Roses and Inspiral Carpets sleeves, 
otherwise mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

17 Elvis Presley Box Set, Sun Singles - Six Disc Box Set released 2001 on Castle (ELVIS101) - With Poster - Brand 
New and Sealed with Sticker 
£40-60

18 Sixties 7" Singles, approximately three hundred and fifty singles, mainly USA releases with centres dinked 
including Promos and with artists including the Sunglows, The Catalinas, The Orbits, Dick Seaton, Sonny 
Burgess, Otis Redding, The Impressions, Harptones, The Tads, The Indigos, The Dusters, Otis Riley, The 
Medallions, The Marvelettes, Elvis, The Who, Moody Blues, Roy Orbison, Shocking Blue, Kathy Zee, The Beau 
Brummels, Lori Parker, Boyd Bennett, Don Willis, Little Anthony and the Imperials, The Monarchs, The Royal 
Teens, The Happenings, The In Crowd, The New Comers, The Strangeloves, The Chesterfields, R Dean Taylor, 
The Penguins, The Pixies Three and many more - various years and conditions 
£80-120

19 Progressive Rock LPs, six UK release albums of mainly Prog Rock comprising The Who - Who's Next (Track - 
EX/EX+), Deep Purple - In Rock (No EMI Box on labels EX/VG), Yes - Time and a Word (With insert - Plum 
labels VG+/VG).Mothers of Invention - Burnt Weeny Sandwich (Tan labels EX/EX+) and Mothermania (Verve 
reissue EX/EX+) and Taste - Same (Polydor EX-/EX-) 
£60-100

20 David Bowie LP, David Bowie LP - Original UK Stereo release 1969 on Philips (SBL 7912) - Unlaminated 
Gatefold Sleeve, Black / Silver Labels - Sleeve VG+, Vinyl VG 
£200-300
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21 Beatles LPs, ten Sealed albums from the Deagostini reissue series comprising Beatles at the BBC, Beatles at 
the BBC Volume 2, One, Anthology 2, Anthology 3, Please Please Me, 1967-1970, Revolver, Let It Be and Past 
Masters - all Brand New and Sealed and come in an unrelated Beatles Box in Excellent condition 
£100-150

22 Jimi Hendrix Box Set, The Jimi Hendrix Classic Singles Collection - ten 7" Single Box Set released 2005 on 
Classic Records / MCA (MCA 55578) - With Booklet - Box and Inner Excellent, Records, Sleeve and Booklet EX
+ 
£40-60

23 Soul / Blues / Gospel LPs / Box Sets, fourteen albums and three Box Sets of mainly Soul, Blues and Gospel with 
artists comprising The Chiffons, Pretty Purdie, Jackie Edwards, Bob-B-Soxx and the Blue Jeans, Diana Ross 
and the Supremes, Sonny Terry and Brownie McGhee, Memphis Slim, Alex Bradford, The Shirelles, Jr Walker & 
The All Stars and Jimmy Jones plus compilations - various years and conditions 
£60-100

24 Heavy Metal LPs, nineteen albums of mainly Heavy Metal with artists comprising Iron Maiden, Anthrax, Slayer, 
Metal Messiah, Ozzy Osbourne, Saxon, Waysted, Killdozer, Oxenkiller, Ozz II, Kiss, Helix and Quiet Riot - 
various years and conditions 
£60-100

25 Faust LP, Faust LP - Original German Release 1971 on Polydor (2310 142) - Clear Vinyl With transparent Lyric 
Insert in Printed Poly Sleeve - All In Excellent condition 
£40-60

26 Sun Label 7" Singles / EPs, approximately thirty-three singles and three EPs, all on the Sun Label with artists 
comprising Elvis Presley, Carl Perkins and Jerry Lee Lewis - various years and conditions with many Excellent or 
better 
£60-100

27 Jimi Hendrix Experience LP, Electric Ladyland Double Album - Original UK Stereo release 1968 on Track 
(613008/9) - Fully Laminated gatefold sleeve with white text - Sleeve EX- (a couple of creases in the laminate), 
Record One EX+, Record Two Excellent 
£80-120

28 Beatles EPs, eight UK and Ireland release EPs comprising: UK - Magical Mystery Tour (Double - Stereo - All EX
+), Yesterday (EX/EX+), Beatles For Sale No 2 (EX+/EX+), Beatles Million Sellers (Pressed in Eire sticker and 
Dublin address stamp on rear VG+/VG+) - these four with 'GRAMOPHONE CO LTD' round rims. Ireland: Beatles 
No 1 (EX+/EX+), Long Tall Sally (VG+/VG+), Beatles Hits (VG+/VG+) and Twist and Shout (VG+/EX) - all these 
four with 'Parlophone Co Ltd' round rim and the latter three also with Pressed in Eire stickers on rear. 
£60-100

29 Jazz LPs, approximately seventy albums of mainly Jazz and Fusion with artists including Miles Davis, Weather 
Report, Return to Forever, Milt Jackson, Keith Jarrett, Howard Riley, Thelonious Monk, John Dankworth, Count 
Basie, MJQ, Bowles Bros, Oregon, The Second Coming, Jeff Sturgess and Universe, Stanley Jordan, Herbie 
Hancock, Joe Francis, Steve Lacy, Stan Getz, Jimmy Skidmore, Don Weller Quartet, Ross-Levine Band, King 
Pleasure and more - various years and conditions 
£60-100

30 Jade Warrior LP, Last Autumn's Dream LP - Original UK release 1972 on Vertigo (6360 079) - Gatefold Sleeve - 
Swirl Labels - Sleeve EX+, Vinyl EX- 
£100-150

31 7" Singles, approximately one hundred singles of various genres but largely from the late Sixties and early 
Seventies with artists including Captain Beefheart, Frank Zappa, Eire Apparent, Jimi Hendrix, The Doors, The 
Who, Led Zeppelin, Deep Purple, Jethro Tull, Rolling Stones, J J Jackson, Bob Dylan, Merry Clayton, Betty 
Everett, Percy Sledge, Beach Boys, Animals, Fleetwood Mac, Billy Preston, Lou Reed, Ten Years After, Ronnie 
Lane, Otis Redding, Roxy Music, Argent, Nazareth and more - various years and conditions 
£60-100
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32 John Coltrane LP, Settin The Pace LP - Original USA 1961 release on Prestige (PRLP 7213) - Deep Grooved 
Yellow 'Firework' Labels with '203 South Washington Ave' address and RVG stamped in run offs - Sleeve VG+, 
Vinyl VG 
£50-80

33 King Crimson and Related LPs, eight UK Release albums by King Crimson and related artists comprising In The 
Court of The Crimson King, Lark's Tongue In Aspic, Islands, Starless and Bible Black (All Pink Rim labels), 
Earthbound (Black Labels), In The Wake Of Poseidon (Polydor), Fripp and Eno - No Pussyfooting and Pete 
Sinfield - Still (Blue Sleeve) - mainly excellent to EX+ apart from Islands (Inner and Vinyl VG) 
£80-120

34 Elvis Presley LPs, nine Japanese release albums comprising The Sun Collection (4 Copies), The Complete Sun 
Sessions (Double), For LP Fans Only, 50,000,000 Elvis Fans Can't Be Wrong, I Was The One and Elvis - All 
with OBI Strips and Inserts - sleeves mainly Excellent to EX+, Vinyl mainly EX+ 
£60-100

35 Bryan Ferry Box Set, Avonmore - Limited Edition LP / 12" Single / 3 CD / DVD Box Set released 2015 on BMG 
(4050538170412) - Numbered 1108/1500 - In Stickered Hardback Book Case - all in Superb EX+ condition 
£50-80

36 The Who / Related LPs, thirteen albums by The Who, Solo and related comprising My Generation (USA), Direct 
Hits, Odds and Sods, Who By Numbers, Who Are You, Meaty Beaty Big and Bouncy, Who Came First, Story of 
The Who and Backtrack Volumes 3, 5, 7, 8 and 14 - various years and conditions 
£60-100

37 Fifties and Sixties LPs / Box Sets, six Box Sets and approximately fifty-five albums of mainly Fifties and Sixties 
artists including Elvis Presley, Carl Perkins, Eddie Cochran, Creedence Clearwater Revival, Rick Nelson, The 
Four Aces, The Shadows, Frankie Laine, Bobby Thompson, Alan Price and more - various years and conditions 
£50-80

38 Victoria Monet LP, Jaguar LP - Original release 2021 on Tribe Records (643157450092) - Green Vinyl - With 
Inner - All in EX+ condition 
£100-150

39 Demo / Promo 7" Singles, approximately twenty-five singles of mainly Demos and Promos with artists including 
The Secrets, Jacques Louissier, Wishful Thinking, Slim Harpo, The Grateful Dead, Wee Willie Harris, The Byrds, 
The Beach Boys, The Everly Brothers, Simon and Garfunkel, Miriam Makeba, Nancy Whiskey, The Fortunes, 
Millie, Della Reese and more - various years and conditions 
£60-100

40 Miles Davis LP, Kind Of Blue LP - UK Nimbus Supercut release 1984 (CBS 62033) - Original Nimbus Sticker on 
Sleeve - 'NIMBUS ENGLAND' stamped in run offs - Sleeve VG+ (wear at centre of top edge and centre of 
spine), Vinyl EX+ 
£100-150

41 US Rock LPs, approximately eighty albums of mainly US and Canadian Rock Bands / Artists including Patti 
Smith, Lou Reed, Blue Oyster Cult, Little Feat, James Gang, Country Joe McDonald, Jackson Browne, Al 
Kooper, Parliament, Leon Russell, Heart, Stillwater, Quicksilver Messenger Service, Journey, Poco, Randy 
Matthews, Hall and Oates, Ray Manzarek, Jess Roden, David Lee Roth, Robbie Robertson, Rhead, David 
Clayton-Thomas and more - various years and conditions 
£80-120

42 The Cure 12" Single, Pictures of You b/w Prayers For Rain / Disintegration (Live) - Original Limited Edition 
Purple Vinyl UK Release 1990 on Fiction (FIXPB 34) - Numbered 0551 - With Both Stickers - Sleeve Excellent, 
Vinyl EX+ 
£30-50

43 Peter Gabriel 7" Singles, approximately forty-five singles by Peter Gabriel from various countries, most with 
Picture Sleeves and with titles including Solsbury Hill, DIY, Modern Love, Wallflower, Games Without Frontiers, 
Shock The Monkey, I Don't Remember, I Go Swimming, No Self Control, Biko, Don't Give Up, Kiss That Frog 
and more - various years and conditions 
£30-50
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44 Elvis Presley 7" Singles, approximately one hundred and forty singles, mainly all UK releases on RCA with titles 
including Blue Suede Shoes, Jailhouse Rock, Aint That Loving You Babe, Teddy Bear, Hurt, Hard headed 
Woman, I Got Stung, Good Luck Charm, Crying In The Chapel, Wear My Ring Around Your Neck, Girl of my 
Best Friend, A Mess of Blues, US Male, Guitar Man, Wooden Heart and more - including Picture Sleeves - some 
duplicates - various years and condition 
£40-60

45 Can LP, Tago Mago Double Album - Original UK Release 1971 on United Artists (UAD 60009/10) - Textured 
Envelope style sleeve with UA Inners - Cream Labels - All in Excellent to EX+ condition 
£60-100

46 Paul McCartney / Wings LPs, twenty-one Wings and Paul McCartney Albums comprising The Family Way, 
McCartney, Ram, Venus and Mars, Wild Life, Band on the Run, Red Rose Speedway, At The Speed of Sound, 
Wings Over America, Press To Play, Back to the Egg, McCartney II, Flowers in the Dirt, Choba B CCCP, London 
Town, Wings Greatest, All The Best, Tug of War, Pipes of Peace and McCartney Interview and Give My Regards 
to Broad Street - Mainly all in EX+ condition 
£80-120

47 Elvis Presley LP, Moody Blue - Double Album - Clear Vinyl - 2015 Release on Follow That Dream Records 
(5060209750835) - Numbered 1057 - Brand New and Sealed with Sticker 
£100-150

48 Red Garland LP, Red Garland At The Prelude LP - Original USA 1959 release on Prestige (PRLP 7170) - Deep 
Grooved Yellow 'Firework' Labels with '203 South Washington Ave' address and RVG stamped in run offs - 
Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£50-80

49 LP Records, approximately sixty albums of various genres with artists including Dr Feelgood, Ian Dury, Ike 
Turner, The Eagles, Nick Lowe, Boris Gardiner, Rufus, Byron Lee, Dire Straits, Blondie, Peter Frampton, Lynyrd 
Skynyrd, Bachman Turner Overdrive, Chicago, John Fogerty, Eric Clapton, U2, Slade, The Motors, Wreckless 
Eric, INXS, Blondie and more - various years and conditions but largely Excellent or better 
£60-100

50 Rolling Stones LP, Their Satanic Majesties Request LP - Original UK Stereo Release 1967 on Decca (TXS 103) 
- Laminated Gatefold 3D / hologram sleeve - Red Inner - Green 'Unboxed' labels - Sleeve and Vinyl both 
Excellent 
£40-60

51 EPs / 7" Singles, approximately three hundred EPs and 7" singles of various genres with artists including Queen, 
Guns n Roses, The Who, Julie Driscoll, Jethro Tull, Elvis Costello, The Clash, Fleetwood Mac, Peter Gabriel, 
Martha and the Vandellas, Smokey Robinson and the Miracles, The Supremes, Manfred Mann, Procol Harum, 
Benn Zeppa, Larry Williams, Elvis Presley, Art Neville, Carl Perkins, Fats Domino, Ray Charles, Francois Hardy, 
Johnny Hallyday, Johnny Cash, Laurie Johnson, Lonnie Donegan, Dizzy Gillespie, Nancy Sinatra, Tiny Tim and 
many more - various years and conditions 
£60-100

52 Reggae / Soul / Funk 7" Singles, approximately thirty singles of mainly Reggae, Soul and Funk with artists 
including Delroy Wilson, Lester Sterling / Stranger Cole, Dandy, Prince Buster's All Stars, Rico, Winston Francis, 
Horace Faith, Aswad, John Holt, The Naturals, Inner Circle, The Upsetters, Dennis Brown, Steel Pulse, Third 
World, Jimmy Ruffin, The Vast Majority, Water, Brenton Wood, T G Sheppard, Cold Blood, The Drifters and 
more - various years and conditions 
£40-60

53 Elvis Presley LPs, eleven new and Sealed Coloured Vinyl albums on the Not Now Music Label comprising 
Diamonds (4 LP Set - three copies), Love Songs (3 LP Set), Jailhouse Rock (2 copies), Elvis Is back (2 copies), 
Elvis and Elvis Presley (2 copies) - all new and sealed 
£60-100
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54 Progressive Rock LPs, thirteen albums of mainly Progressive Rock comprising Gentle Giant - In A Glass House, 
Nektar - Remember The Future, Wishbone Ash - Same, Heaven - Brass Rock 1, Man - Be Good To Yourself At 
Least Once A Day, Cochise - Same, Secret Oyster - Same, Vivian Stanshall - Teddy Boys Don't Knit, Annette 
Peacock - Sky-Skating and X-Dreams, Savoy Brown - Skin n Bone, Zygoat - Same (Test Press with Proof 
Sleeve) and Trace - Same - various years and conditions 
£80-120

55 Magazine Test Press LP, Real Life LP - UK Test Pressing 1978 on Virgin (V 2100) - Plain Sleeve with Label 
Copy Sheet attached - White Labels - Catalogue Number in run offs with 'Mr Blairs' on B Side run off - Vinyl in 
EX+ condition 
£40-60

56 The Beatles LPs, four Stereo UK Reissue LPs on the 'One Box' Silver / Black Parlophone label with 
'Gramophone Co Ltd' round the rim - comprising Please Please Me, Help!, Rubber Soul and Revolver - All with 
Laminated Flipback Sleeves and Advertising Inners - Sleeves Mainly Excellent to EX+, Vinyl mainly EX- to 
Excellent 
£60-100

57 MC5 / Stooges LPs, two albums comprising MC5 - Kick Out The Jams LP - Original UK Stereo release 1969 on 
Elektra (EKS 74042) - Gatefold Sleeve with censoring to song titles on rear - Orange / Silver Labels - Sleeve and 
Vinyl VG+ and The Stooges - Fun House - French release 1972 on Elektra (No 42 055) - Gatefold Sleeve - 
Butterfly labels VG+/EX 
£40-60

58 Little Feat LP, Feats Don't Fail Me Now LP - Nimbus Supercut Audiophile release 1984 on WB (K56030) - 
Stickered Sleeve - 'NIMBUS SUPERCUT' stamped in runoffs - 1 inch seam split centre top edge, otherwise 
Sleeve excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

59 Sixties LPs, approximately ninety albums of mainly Sixties artists including Jefferson Airplane, The Beach Boys, 
The Kinks, The Turtles, Gene Vincent, Eddie Cochran, Johnny Burnette, Solomon Burke, Canned Heat, Nancy 
Sinatra, Leonard Cohen, The Hollies, Harry Nilsson, Johnny Cash, The Bee Gees, Marianne Faithfull, Bob 
Darin, Eddie Cochran, The Crickets, Georgie Fame, Stevie Wonder, Blood Sweat & Tears, The Walker Brothers, 
Odetta, The Lovin Spoonful, Mamas and Papas, Mary Hopkin, Little Anthony and more - various years and 
conditions 
£100-150

60 Pink Floyd LP, Atom Heart Mother LP - Original UK Release 1970 on Harvest (SHVL 781) - Gatefold Sleeve - 
Harvest Inner - Green Labels with 'The Gramophone Co Ltd' round the rim and no EMI box - A-1G / B-1G Matrix 
numbers - Sleeve and Vinyl Excellent 
£40-60

61 Blues LPs, seven Blues compilation albums comprising These Kind of Blues Volume One (Action ACLP 6009), 
The Blues at Newport 1964 Part 1 (USA - Vanguard VRS-9180), The Blues Came Down From Memphis (London 
HAS 8265), Blues Now (Decca LK 4681 EX/VG), Conversation With the Blues (Decca LK 4664 with insert), Folk 
Festival of the Blues (Pye NPL 28033) and Blues Jam At Chess (Double - Blue Horizon 7-66227) - All UK unless 
stated, all EX or better unless stated 
£60-100

62 Shakin Stevens 7" Singles, approximately one hundred singles by Shakin Stevens including Demos, Picture 
Discs and Special Editions with titles including Somebody Touched Me, Jungle Rock, Frantic, Never, No Other 
Baby, Memphis Earthquake, Tiger, Teardrops, Jezebel, Marie Marie, Shirley, Green Door, Love Attack, Radio, I 
Might, Yes I Do and more - a few duplicates - various conditions but largely Excellent or Better 
£40-60

63 Keith Dangerfield and The Way Ahead 7" Single, No Life Child b/w She's A Witch 7" Single - Original UK 
Release 1968 on Plexium (P 1237) - Plain Sleeve - Vinyl Good 
£30-50
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64 Jazz / Fusion LPs, nine albums of mainly Jazz and Fusion on ECM and Ogun labels comprising Elton Dean's 
Ninesense - Oh For The Edge, Keith Tippett's Ark - Frames (Double), Gary Burton Quartet - Passengers, 
Eberhard Weber - The Following Morning, Paul Motian - Conception Vessel, Norma Winstone - Somewhere 
Called Home, Pat Metheny - First Circle, Chick Corea - Children's Songs and Keith Jarrett - In The Light 
(Double) - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

65 Neil Young Box Set, A Letter Home Box Set - Original release 2014 on Reprise (1-541532) - 2 LPs, Pack of 
Seven 6" Singles, CD, DVD, Book and Download Card - All in Superb EX+ condition 
£40-60

66 Rock n Roll LPs / Box Sets, approximately forty albums and three Box Sets of mainly Rock n Roll with artists 
including Little Richard, Gene Vincent, Eddie Cochran, Buddy Holly, Fats Domino, Elvis, Joey Dee and the 
Starliters, Bill Haley, Carl Perkins, Jerry Lee Lewis, Ritchie Valens, Roy Orbison, The Big Bopper, Billy Fury, 
Johnny Burnette, Larry Williams, Tommy Sands and more - various years and conditions 
£50-80

67 Beatles LPs, five Original Mono UK Release copies of Beatles For Sale - All Yellow / Black labels with laminated 
Gatefold Sleeve, Inner flipbacks and outline Mono on the front (all PMC 1240) - conditions: EX/EX, EX/EX-, 
EX/EX-, EX-/EX- and VG+/VG 
£60-100

68 Madeon LP, Adventure LP - Original release 2015 on Sony / Columbia (88875061141) - With Inner Sleeve and 
Download card - all in EX+ condition 
£50-80

69 Elvis Presley LPs, approximately eighty-five albums by Elvis with titles including Girls Girls Girls, Kissin Cousins, 
Elvis Is Back!, Something For Everyone, GI Blues, Fun In Acapulco, A Date With Elvis, For LP Fans Only, Elvis 
Gold Records Vol 4, Clambake, Loving You, The Sun Sessions, The Elvis Tapes, A Portrait In Music, The Million 
Dollar Quartet, Promised Land, Elvis Scotty and Bill, The Sun Collection, That's The Way It Is and more - various 
years and conditions with many Excellent or Better 
£60-100

70 The Who LP, The Who Sell Out LP - Original UK Mono release 1967 on Track (612 002) - Fully Laminated 
Sleeve, Black and Silver labels - A-2, B-1 Matrix numbers - Sleeve Excellent, Vinyl VG (Side one), VG+ (Side 
two) 
£30-50

71 LP Records, approximately one hundred and seventy albums of various genres with artists including Leonard 
Cohen, Elvis Costello, Blondie, Russ Ballard, Talk Talk, Pet Shop Boys, Rita Coolidge, The Art of Noise, Tears 
For Fears, The Cars, Eddy Grant, Taylor Dayne, Shakespeare's Sister, Joe Cocker, Dr John, Deaf School, The 
Chilites, Dion and the Belmonts, Colin Blunstone, Bunk Dogger, Splinter, Moody Blues, Elvin Bishop, ABC, Bow 
Wow Wow, The Osmonds, Gordon Giltrap, Julie Felix, Marshall Crenshaw, Eddy Grant and more - various years 
and conditions 
£60-100

72 The Beatles LP, Sgt Pepper Double LP - 2017 Release on Parlophone (0602557455342) - Brand New and 
Sealed with Sticker 
£40-60

73 7" Singles, more than four hundred singles of various genres with artists including Prince, John Lennon, Cosmic 
Rough Riders, Paul Haig, Pretenders, Beijing Spring, Abba, Beach Boys, The Ronettes, Eagles, Paul 
McCartney, Sly and the Family Stone, Stevie Wonder, Bob Dylan, The Marvelettes, Mickey Newbury, Jack 
Harris, Strawberry Park, Sandy Salisbury, The Jacksons, Wham, Squeeze, Bob Marley and the Wailers, Cliff 
Bennett, Danny Williams, Mari Wilson, Marilyn Monroe, Mitch Robins and more - various years and conditions 
£50-80

74 Blues / Soul / Bluegrass / Rock n Roll LPs, approximately forty albums of mainly Blues, Soul, Bluegrass and 
Rock n Roll with artists including The Olympics, Jimmy Witherspoon, Peter King, Ray Sharpe, Professor 
Longhair, Tommy Ridgley, Ruth Brown, Joe Turner, Rosco Gordon, James Brown, Joe Williams, Chuck Willis, 
Little Richard and more - various conditions but mainly Excellent 
£50-80
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75 Black Sabbath LP, Black Sabbath Vol 4 LP - Original UK Release 1972 on Vertigo (6360 071) - Gatefold Sleeve 
with Booklet, Swirl Labels with no 'Made in England' text - 'PORKY' and 'PECKO' in run offs - 1//1 and 2//1 matrix 
numbers - All in EX+ condition 
£60-100

76 Sixties 7" Singles, approximately four hundred singles, mainly from the Sixties with artists including Symarip, 
The Maytals, Upsetters, The Pioneers, Jimmy Cliff, Bobby Fuller Four, Van Morrison, Rhinoceros, The Exciters, 
The Phantoms, The Who, The Equals, Troggs, The Symbols, The Newbeats, Rockin Berries, The Bandwagon, 
Geno Washington, The Cougars, Bob and Earl, Mary Wells, Manfred Mann, The Tokens, The Crickets, Bobby 
Vee, Jay and the Americans, Moody Blues, Traffic, The Miracles, Fleetwood Mac, Canned Heat, Bonzo Dog 
Band and many more - various years and conditions 
£80-120

77 US Rock / Psych LPs, approximately seventy-five albums of mainly American Psychedelic and Classic Rock with 
artists including Jefferson Airplane, Crazy Horse, Lazarus, Good Rats, Sarah, Gene Parsons, Country Joe and 
the Fish, The Doors, The Byrds, Stephen Stills, David Crosby, Roger McGuinn, Potliquor, Birtha, Jake Holmes, 
Bruce Springsteen, Allman Brothers, Jo Mama, The Youngbloods, Georgia Satellites, Motley Crue, Leon 
Russell, Joe Walsh and more - various years and conditions 
£80-120

78 Jimi Hendrix LP, Band Of Gypsys LP - Original 'Puppet Sleeve' UK release 1970 on Track (2406 002) - Sleeve 
and Vinyl both EX- 
£40-60

79 Elvis Presley Test Press LPs, four White Label Test Pressing albums comprising It Won't Seem Like Christmas 
(UK), The Rocker (Record One - UK), Essential Elvis (German) and Rocker (German) - all in EX+ condition 
£40-60

80 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin IV / Four Symbols LP - Original UK Release 1970 on Atlantic (2401012) A//3 and 
B//3 Matrices - Gatefold Sleeve and Textured Inner, Plum labels with 'Misty Mountain Top' misprint - 'PORKY 
and 'PECKO DUCK' in run offs - Vinyl EX+ condition, Sleeve VG+ (small sticker top left) Inner VG (seam split at 
the centre of all edges) 
£60-100

81 Folk / Folk Rock LPs, approximately eighty-five albums of mainly Folk and Folk Rock with artists including The 
Fife Reivers, Roy Harper, Everyone, Mike Heron, Matthews Southern Comfort, Jonathan Swift, The Forerunners, 
Oldham Tinkers, John Kirkpatrick / Sue Harris, Lindisfarne, Steeleye Span, Al Stewart, Gallagher and Lyle, 
Catherine Howe, Donovan, James Taylor, Ralph McTell, Jon Isherwood, Jake Thackray, Rosie Hardman, Sandy 
Denny / Strawbs, Kathy Mattea, Larry Norman, Cat Stevens, Tom Paxton, Michael Omartian, Garth Hewitt and 
more - various years and conditions 
£60-100

82 Depeche Mode 12" Single, Fragile Tension / Hole To Feed - Double 12" Pack released 2009 on Mute 
(12BONG42) - With Inner sleeves and all in EX+ condition 
£30-50

83 Elvis Presley LP, The Something For Everyone Sessions - Double Album - 2014 Release on Follow That Dream 
Records (506020975072) - Brand New and Sealed with Sticker 
£200-300

84 Crosby Stills Nash and Young LPs, eighteen albums by various members and combinations of CSN&Y 
comprising Déjà Vu, If Only I Could Remember My Name, Crosby Stills & Nash, Songs For Beginners, Stephen 
Stills, Stephen Stills 2 (All Atlantic originals on Plum / Maroon labels), CSN, Innocent Eyes, Thoroughfare Gap, 
Crosby and Nash Live, Live It Up, Long May You Run, Wild Tales, Daylight Again, Graham Nash/David Crosby, 
Stills, Manassas (Double) and Down The Road - various years and conditions 
£60-100

85 Beach Boys Box Set, Smile Sessions Box Set - Original release 2011 on Capitol (509990 27658 22) - 3D Shop 
Window Box with 2 LPs, 5 CDs, 2 Singles, Poster, Hardback Book, Photo Book, Slipcase and Title Insert - all in 
Superb EX+ condition 
£60-100
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86 Jethro Tull LPs, fourteen albums comprising Benefit, Aqualung, Thick as a Brick (Newspaper sleeve),Too Old to 
Rock n Roll Too Young To Die, Minstrel in the Gallery, Songs From The Wood, Heavy Horses, Stormwatch, A, 
Broadsword and the Beast, Crest of a Knave, Rock Island, A Classic Case and Original Masters (Russian) - 
various years and conditions 
£50-80

87 LP Records, approximately eighty albums of various genres with artists including Bob Dylan, Jeff Beck, Ian 
Hunter, Van Morrison, T Rex, Design, Natural Gas, The Grease Band, Bunk Dogger, Carol Grimes, Durocs, Bob 
Marley, Valarie Simpson, The Persuasions, Harold Melvin and the Bluenotes, The Foundations, Mel and Tim, 
Matthews Southern Comfort, Spencer Davis Group, ELO, John Miles, Brian Marshall, Charlie, Bobby Gosh, 
Denny Laine, Lee Fardon and more - various years and conditions 
£60-100

88 George Harrison Box Set, All Things Must Pass Box Set - UK release 1970 on Apple (STCH 639) - USA box - 
with Poster and inner sleeves - all in EX+ condition 
£40-60

89 Elvis Presley LPs, eight albums by Elvis, all on the 'Music On Vinyl' label comprising Viva Las Vegas, February 
1970 On Stage, As Recorded At Madison Aquare Garden, From Elvis Presley Boulevard Memphis Tennessee, 
Elvis Presley, Viva Elvis, Promised Land and Elvis 56 - all in Poly Sleeves with Music On Vinyl Stickers and all in 
EX+ condition 
£60-100

90 Shocking Blue LP, Shocking Blue At Home LP - Original UK Stereo release 1969 on Penny Farthing (PELS 500) 
- Laminated Flipback sleeve with original 'Venus' sticker - Sleeve and Vinyl in Excellent condition 
£40-60

91 Rock / Pop LPs, eight albums of mainly Rock and Pop comprising Michael Jackson - Bad (Sealed with sticker), 
Elton John - Greatest Hits II (Sealed), David Bowie - Diamond Dogs (Orange labels), Queen - The Works and 
The Game, Rod Stewart - An Old Raincoat, Who - Who's Next (USA) and John Mayall - Bare Wires (Unboxed 
Mono) - mainly either Sealed or Excellent condition 
£50-80

92 Brain Wilson LP, Getting In Over My Head Double LP - Original Release 2004 on Warner (R1 76471) - Brand 
New and Sealed with Sticker 
£30-50

93 Hawkwind LPs, three original UK Albums on United Artists - All Cream Labels comprising In Search Of Space 
(UAG 29202 - Fold out Sleeve with Log Book EX/EX), Space Ritual - Double Album (UAD60037/8 - Fold Out 
Sleeve EX/EX/EX) and Hall of the Mountain Grill (UAG 29672 - With Inner - Sleeve VG+ (Clear tape repair on 
top and Bottom edges) Inner and Vinyl Excellent 
£60-100

94 Blues LPs, approximately sixty-five mainly Blues Albums with artists including Robert Johnson, Duster Bennett, 
Muddy Waters, Johnny Winter, J B Lenoir, Jimmy Witherspoon, Junior Wells, Blind Boy Fuller, Big Joe Williams, 
Wynonie Harris, Memphis Slim, Tampa Red, Junior Parker, Furry Lewis, Charles Musselwhite, Juke Boy 
Bonner, Roosevelt Charles and more - various years and conditions with many Excellent or better 
£100-150

95 Fleetwood Mac Box Set, Tusk - 2 LP / 5 CD / DVD Box Set released 2015 on Warner Bros (081227950859) - In 
Stickered Slipcase with Insert and Book - All in Superb EX+ condition 
£50-80

96 Jazz / Soundtrack LPs, approximately one hundred and forty albums with approximately eighty being Jazz and 
approximately fifty Soundtracks - Jazz artists include John Coltrane, Miles Davis, Stan Getz, Moden Jazz 
Quartet, Ruby Braff, Jonah Jones Quartet, Billie Holiday, Bill Evans, Ahmad Jamal, Wynston Marsalis, Count 
Basie, Ben Webster, Ella Fitzgerald, Oscar Peterson, Duke Ellington and more and Soundtracks including 
Chinatown, Murder on the Orient Express, Where Eagles Dare, Young WInston, Scrooge, A Clockwork Orange, 
Jesus Christ Superstar and more - various years and conditions 
£50-80
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97 Pink Floyd LPs, seven UK Release albums by Pink Floyd comprising Ummagumma (Boxed Labels - 
Gramophone round rim), Dark Side of the Moon (With Posters), Wish You Were Here (With Inner and Postcard), 
Animals (With Inner), The Final Cut (Stickered Sleeve), A Momentary Lapse Of Reason (with Inner) and A Nice 
Pair (Mr Phang Sleeve with Inners) - sticker removed from 'A Nice Pair' leaving a tear, otherwise mainly all in 
Excellent condition 
£60-100

98 Heron LP, Heron - Same LP - Original UK Release 1970 on Dawn (DNLS 3010) - Textured Gatefold Sleeve with 
Insert - Orange Labels - Sleeve Excellent, Insert and Vinyl EX+ 
£200-300

99 George Harrison 7" Singles, approximately thirty singles from various countries including Dream Away (Japan 
with insert), My Sweet Lord (Mexico EP), This Guitar, I Really Love You (P/S), It's What You Value, Faster, 
Cheer Down (P/S), I Really Love You (USA), Dark Horse (P/S), What Is Life (USA P/S), Blow Away (P/S), You 
(P/S), Teardrops (P/S) and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£50-80

100 Manfred Mann Chapter Three LP, Manfred Mann Chapter Three LP - Original UK Release 1970 on Vertigo (VO 
3) Gatefold Sleeve, Swirl Inner, Large Swirl Labels - Sleeve EX-, Vinyl Excellent 
£40-60

101 Manfred Mann Chapter Three LP, Manfred Mann Chapter III - Volume 2 LP - Original UK Release 1970 on 
Vertigo (6360 012) Gatefold Sleeve - Swirl Inner - Large Swirl labels - Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£40-60

102 LP Records, approximately seventy albums of various genres with artists including The Cure, Rush, David 
Bowie, Spiders From Mars, Utopia, Climax Blues Band, Cream, The Band, The Mahavishnu Orchestra, Miles 
Davis, Weather Report, Stanley Clarke, Al De Meola, Peter Frampton, Fats Domino, Do Diddley, Fresh, The 
Rascals, Gary Lewis and the Playboys, The Righteous Brothers, Girlschool, Godley and Creme, Bonzo Dog 
Band and more - various years and conditions 
£50-80

103 Jimi Hendrix Box Set, The Jimi Hendrix Classic Singles Collection Volume 2 - ten Coloured Vinyl Limited Edition 
7" Single Box Set released 2006 on Classic Records (RTH 1008B) - Numbered 554/1000 - With Booklet - Box 
and Inner Excellent, Records, Sleeve and Booklet EX+ 
£80-120

104 Queen LPs, five UK Release albums comprising Queen II (4U/4U matrices EX/EX+), Sheer Heart Attack (4U/1U 
matrices EX/EX+), A Night at the Opera (Embossed - 3 corner cut inner - 2/2 matrices EX/EX+), A Day At The 
Races (rounded corners on inner - 4U/1U Matrices VG+/EX+) and News of the World (Rounded corner inner 
with tongue EX/EX+) 
£60-100

105 Atomic Rooster LP, In Hearing of Atomic Rooster LP - Original UK release 1971 on Pegasus (PEG1) - Gatefold 
Sleeve - Sleeve and Vinyl both EX+ 
£40-60

106 Beatles LPs, fifteen UK Reissue albums comprising the complete run of Albums from Please Please Me to 
Abbey Road plus the 1962-66 and 1967-70 double albums - All Stereo - All Parlophone Albums on the Silver / 
Black labels with 'EMI' round the rim - mainly all in EX+ condition 
£60-100

107 Stan Tracey LP, The Seven Ages of Man LP - Original UK release 1970 on Columbia (SCX 6413) - Laminated 
Flipback Sleeve, Black / Silver labels - Sleeve EX- / Vinyl Excellent 
£30-50

108 Elvis Presley EPs, ten Elvis Presley 10" EPs, all on the Original US EP Collection release series by Real Gone 
Music comprising Blue Suede Shoes / Tutti Frutti (White Vinyl), The Real Elvis / Any Way You Want Me (White 
Vinyl - 2 copies), Heartbreak Hotel / Elvis Presley (White Vinyl - 3 copies), Elvis Volume 2 / Strictly Elvis (White 
Vinyl), Elvis Sings Christmas Songs / Christmas With Elvis (Picture Disc), Blue Suede Shoes / Tutti Frutti 
(Picture Disc - 2 copies) - White Vinyl records all Sealed with stickers, Picture Discs all EX+ in Stickered sleeves 
£60-100
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109 Jazz EPs, approximately three hundred and fifty mainly Jazz EPs with artists including Dave Brubeck, Lou 
Bennett, Joe Turner, Lucky Thompson, Chris Connor, Earl Hines, Duke Ellington, Turk Murphy, Art Tatum, 
Charlie Christian, John Graas, Ottilie Patterson, Don Elliot, Chris Barber, Wardell Gray, Eddie Davis, Stan Getz, 
Bill Coleman, Gloria Lynne, Howard Rumsey and many more - various years and conditions 
£40-60

110 Eddie Kendricks LP, People Hold On LP - Original UK Release 1972 on Tamla Motown (STML 11213) - 
Laminated Sleeve - Factory Sample Sticker on label - Sleeve EX+, Vinyl Excellent 
£40-60

111 Psych / Prog LPs, fourteen UK Release albums of mainly Psychedelic and Progressive Rock comprising Led 
Zeppelin - Physical Graffiti, Frank Zappa - Hot Rats, Bonzo Dog Band - Gorilla, Yes - Fragile, Cream - Disraeli 
Gears, Jimi Hendrix - Rainbow Bridge, Jim Capaldi - How We Danced, Free - Heartbreaker, John Mayall - Blues 
From Laurel Canyon, Rolling Stones - Sticky Fingers, John Fahey - After The Ball, Rory Gallagher - Tattoo, 
Various - Flash Fearless and Carlos Santana / Buddy Miles - Live! - various years and conditions 
£100-150

112 Elvis Presley LP, He Touched Me - Double Album - 2016 Release on Follow That Dream Records 
(506020975093) - Brand New and Sealed with Sticker 
£100-150

113 7" Singles, approximately four hundred 7" singles of various genres with artists including Iron Maiden, Red Alert, 
UK Subs, Jesus and Mary Chain, Members, The Undertones, David Bowie, Hawkwind, The Herd, The Kinks, 
OMD, The Hollies, Dave Dee Dozy Beaky Mick and Tich, Adam and the Ants, The Sweet, Freda Payne, 
Geordie, Herman's Hermits, Fleetwood Mac, Chris Farlowe, Ultravox, UB 40 and more - various years and 
conditions 
£60-100

114 Elton John LPs, thirteen albums, five on Translucent Vinyl with titles comprising Goodbye Yellow Brick Road, 
Captain Fantastic, Madman Across The Water, Don't Shoot Me, Honky Chateau (all these on Translucent Vinyl), 
Elton John, Tumbleweed Connection, Blue Moves, Empty Sky, Lady Samantha, 21 at 33, The Fox and Sleeping 
With The Past - various years and conditions 
£40-60

115 Paul McCartney LP, The Family Way - Original Soundtrack LP - Original UK Stereo release 1967 on Decca (SKL 
4847) - Laminated Clout and Baker Sleeve - Blue FFSS labels - Sleeve and Vinyl in Excellent condition 
£60-100

116 Prog / Ambient LPs, nine albums of mainly Prog, Ambient and Electronica comprising Brian Eno - Rarities, Brian 
Eno / David Byrne - My Life in the Bush Of Ghosts, Robert Fripp - Network, Jansen / Barbieri - Worlds in a Small 
Room, Mick Karn - Dreams of Reason Produce Monsters, Masami Tsuchiya - Rice Music, Riuichi Sakamoto - 
Left Handed Dream and Yukihiro Takahashi - Wild and Moody - various years and conditions - largely Excellent 
or better 
£40-60

117 LP Records, approximately eighty albums of various genres with artists including Jethro Tull, Focus, Santana, 
Brand X, Eric Clapton, The Kinks, The Stylistics, The Chi-Lites, The O'Jays, The Four Tops, The Jackson 5, 
Stevie Wonder, Mike Oldfield, Carole King, Dusty Springfield, The Crickets, Dire Straits, Steve Winwood, Wham, 
Spandau Ballet, 10cc and more - various years and conditions 
£50-80

118 Electronic Music / Library LPs, two 10" Library Music mini albums, both on the Impress label comprising Eric 
Siday - Music Electronique (IA 249) and Van Phillips - Space Music (IA 185) - Plain Sleeves - Both in Excellent 
condition 
£40-60

119 Blues LPs, sixteen mainly Blues compilation Albums comprising The Blues, Nothing But The Blues, The Great 
Blues Men, On The Road Again, Kings and the Queen, Folk Festival of the Blues, Rural Blues Vol 2, Blues Fell 
This Morning, Modern Chicago Blues, Blues in the Mississippi Night, Walking The Blues, The Unissued 1963 
Blues Festival, Preachin The Blues, When Girls Do It, Southern Folk Heritage Vol 1 and Anthology Of Blues - 
various years and conditions with many Excellent or better 
£80-120
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120 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin LP - Original UK release 1969 on Atlantic (588171) - Fully Laminated MacNeill 
Sleeve with Orange lettering and grey bottom border - Plum labels with Warner credit - A//1 and B//1 Matrices - 
Sleeve Excellent, Vinyl EX- 
£40-60

121 Indie / Punk / Goth Records, five albums and eighteen 12" singles of mainly Goth, Punk and Indie with LP Artists 
comprising Half Man Half Biscuit, Section 25 and Comsat Angels plus Submarine Tracks and Fool's Gold 
compilations - 12" Artists including Joy Division, Bauhaus, Half Man Half Biscuit, Sisters of Mercy, Fad Gadget, 
Alien Sex Fiend, Echo and the Bunnymen, Orange Juice and more - various years and conditions 
£30-50

122 Elvis Presley LP, How Great Thou Art - Double Album - 2011 Release on Follow That Dream Records 
(506020975016) - Brand New and Sealed with Sticker 
£200-300

123 Jazz / Fusion LPs, fifteen albums of mainly Jazz and Fusion with artists comprising Billy Mitchell, John 
McLaughlin, Lambert / Hendricks / Ross, Joe Morello, The Backgrounds, Marian Montgomery, Buddy Rich, 
Oscar Peterson, Dizzy Gillespie, John Critchinson, Ben Sidran and Stan Kenton - various years and conditions 
£40-60

124 Paul McCartney / Wings LPs, twelve Wings and Paul McCartney Albums comprising McCartney, Ram, Venus 
and Mars, Wild Life, Red Rose Speedway, At The Speed of Sound, Press To Play, Back to the Egg, London 
Town, McCartney II, Wings Greatest and Give My Regards to Broad Street - various years and conditions 
£40-60

125 Tubby Hayes LP, Change of Setting LP - UK Release 1967 on WRC (T 631) - Laminated Flipback Sleeve - 
Sleeve and Vinyl in EX+ condition 
£30-50

126 Pop / Rock LPs, approximately forty albums of mainly Pop and Rock with artists including Mott The Hoople, Thin 
Lizzy, Queensryche, UFO, Rare Bird, The Stranglers, Public Image Ltd, The Mission, Siouxsie and the 
Banshees, Mahogany Rush, Grinderswitch, Status Quo, ELO, The Police and more - various years and 
conditions 
£40-60

127 Elvis Presley LPs, ten New and Sealed Elvis albums comprising The 50s in Stereo, Hits In Red, Way Down in 
the Jungle Room, Good Rockin Tonight, Las Vegas August 26 1969, 30 #1 Hits, Elvis Presley, Elvis Interdit!, 
Dancin Hits and Elvis In person September 1970 - All New and Sealed 
£80-120

128 Herbie Hancock LP, Takin' Off LP - USA Stereo Release on Blue Note (BST 84109) - Blue / White labels with 
New York USA address - 'VAN GELDER' and 'STEREO' stamped in both run outs - no 'ear' - With Blue Note 
Inner - All in EX+ condition 
£50-80

129 Beatles 7" Singles, six UK Release singles comprising Lady Madonna (with Fan Club Insert EX/EX), Let It Be 
(Pic Slv EX+/EX+), Something (Solid Centre - no 'Sold in' text EX+), Strawberry Fields Forever (Picture Sleeve 
EX/EX), If I Fell (Export Issue - Good) and Love Me Do (Black Labels - No Sold in UK Text - IN / IN Matrices - 
Fair) 
£50-80

130 Deep Purple LP, Machine Head LP - Original UK Release 1972 on Purple Records (TPSA 7504) - A-1U / B-1U 
Matrix Numbers - Laminated Gatefold Sleeve with Foldout Lyric Insert - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

131 Captain Beefheart LPs, four UK release albums comprising Trout Mask Replica Double Album - Original UK 
1969 release on Straight (G/EX), Safe as Milk (Marble Arch EX/EX), The Spotlite Kid (Tan labels with Insert 
EX/EX+) and Strictly Personal (Sunset reissue EX/EX+) 
£50-80
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132 Jazz Messengers LP, A Night At Café Bohemia Volume 2 LP - USA release 1956 on Blue Note (BLP 1508) - 767
 Lexington Avenue Address on rear of Sleeve - Blue and White 'Deep Grooved' labels with 47 West 63rd NYC 
address - 'RVG' and 'ear' in run offs - Sleeve and Vinyl Good 
£40-60

133 Demo / Promo 7" Singles, approximately twenty-eight Demo and Promo 7" Singles with artists including Elton 
John, Irma Thomas, David Essex, Cupid's Inspiration, Angel Pavement, Everybody's Children, U.S. Bonds, 
Adam Faith, Applejacks, Peter Gabriel, Kim Cordell, Mike Sarne, Tommy Steele, Bob Seger, Terri Stevens, The 
Taylor Maids, Muench and more - various years and conditions 
£50-80

134 White Label / Test Press LPs, six UK White Label / Test Press albums comprising Neil Young - Live Rust 
(Record One), Warren Zevon - Excitable Boy, Steve Gibbons Band - Down In The Bunker (with label sheet), Jay 
Dee - Come On In Love (with Label Sheet), Best of Tony Joe White (with label sheet) and George Jones - My 
Very Special Guests - plain sleeves - white labels - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

135 The Beatles LP, The Beatles Christmas Album LP - Original USA release 1970 on Apple (SBC 100) - Apple 
Labels - Sleeve and Vinyl Excellent 
£80-120

136 12" Singles, approximately seventy 12" and Shaped Singles of various genres including Picture Discs with artists 
including The Beatles, Paul McCartney, George Harrison, Yoko Ono, Travelling Wilburys, Cimmarons, Belinda 
Carlisle, Tom Petty, Elvis Costello, Britt Ekland, Julian Lennon, Duane Eddy and more - mainly all in Excellent to 
EX+ condition 
£50-80

137 Nektar LPs, five albums comprising Remember The Future, A Tab In The Ocean, Sounds Like This (All UK 
Cream Label), Journey to the Centre of the Eye (German) and Magic Is A Child (USA)- all in Excellent to EX+ 
condition 
£50-80

138 John Lennon / Yoko Ono LP, Two Virgins LP - Original USA Stereo Release 1968 (T-5001) in Original Outer 
Cover with original (opened) seal). 'Made In Merrie England' on rear of inner sleeve. Apple Labels - 'Bestway' in 
run offs - All in Excellent condition 
£40-60

139 LP Records, approximately eighty albums of various genres with artists including Led Zeppelin, Rolling Stones, 
Kate Bush, King Crimson, Pink Floyd, Wings, Santana, Steely Dan, 10cc, ELO, ZZ Top, Doobie Brothers, 
Blondie, George Thorogood and the Destroyers, The Eagles, Ultravox, Monty Python, Peter Cook and Dudley 
Moore, Dire Straits, The Dubliners, Neil Diamond, Oscar Peterson and more - various years and conditions 
£60-100

140 Mainhorse LP, Mainhorse - Same LP - Original UK release 1971 on Polydor (2383-049) - Sleeve and vinyl in 
Excellent condition 
£30-50

141 Soul / Motown LPs, twelve albums of mainly Soul and Motown comprising David Ruffin - Same, Marvin Gaye - 
What's Going On, Honey Cone - Love, Peace and Soul, Valerie Simpson - Same, Laura Lee - Two Sides of 
Laura Lee, The Tams - Best of the Tams, Margie Joseph - Same (Sealed - USA), The Whispers - Planets of Life 
(Sealed - USA), Smokey Robinson and the Miracles - 1957/1972, Stevie Wonder - Talking Book, Motown Disco 
Classics Volume Three, and British Motown Chartbusters Vol 2 - All UK unless stated - mainly all in Excellent to 
EX+ condition 
£60-100

142 Sixties 7" Singles, approximately eighty-five 7" Singles, mainly from the Sixties with artists including Johnny Otis, 
Willie Mae, Eddy and the Crazy Jets, Elkie Brooks, Eddie Cochran, The Cheers, The Saints, Madeline Bell, 
Tommy Hawke, The Boys, The Chantelles, Cassius Clay, The Decision, Jerryo, Consortium, The Sandells, The 
Cougars, The Beachcombers, The Cryin Shames, Davy Jones, Washboard Sam, The Classics, The Jackpots, 
The Chucks, Bloodrock, The Bruisers, The Fortunes, The Hollies and more - various years and conditions 
£80-120
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143 Apple Label 7" Singles / EP, twelve singles and an EP, all Original UK Releases on Apple and all with Picture 
Sleeves comprising Walls Ice Cream EP, Mary Hopkin - Water Paper & Clay (Demo), Doris Troy - Ain't That 
Cute, Yoko Ono - Mind Train, Badfinger - No Matter What, The Beatles - Let It Be, John Lennon / Plastic Ono 
Band (Power to the People, Instant Karma, Cold Turkey, Give Peace A Chance, Happy Xmas) and Ringo Starr 
(Back Off Boogaloo, It Don't Come Easy) - Badfinger, Yoko Ono and Mary Hopkin singles both VG/EX, 
otherwise all mainly Excellent to EX+ condition 
£60-100

144 Blues LPs, nine Blues compilation Albums, all UK releases on the 'Roots' label comprising Nearer My God To 
Thee, Cream of the Crop, Down South, Mississippi Blues Vol 1, Vol 2 and Vol 3, The East Coast States, 
Memphis Blues Vol 1 and The Memphis Area 1927-1932 - mainly Excellent or better 
£40-60

145 Toni Campo LP, Prime Cuts LP - Library Release 1976 on Impress (IA 409) - Laminated Sleeve - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

146 Beatles / Love LPs, five albums comprising: Beatles - two copies of Please Please Me (Both Y/B labels with one 
Large Mono Sleeve (VG+/VG)and one Small mono (EX/EX)), Love - Da Capo (Original UK Stereo EX/VG), Four 
Sail (USA - Red Labels VG+/VG+) and Reel to Real (with insert EX/EX+) 
£40-60

147 Elvis Presley LPs, approximately eighty-five albums by Elvis with titles including For Every One, Rock n Roll No 
2, Christmas Album, The Sun Sessions, Elvis Is Back, King Creole, A Date With Elvis, Frankie and Johnny, The 
56 Sessions, Almost In Love, The Hillbilly Cat, The First Live Recordings, Elvis Golden Records, Elvis, How 
Great Thou Art, Paradise Hawaiian Style and more - a few duplicates - various years and conditions 
£50-80

148 Sue Label 7" Singles, two singles on the Sue Label, both in Original Sleeves with centres dinked and comprising 
Buster Brown - Fannie Mae (EX+) and Harold Betters - Do Anything You Wanna (EX) 
£30-50

149 Rock / Prog LPs, approximately thirty albums of mainly Classic, Progressive and Folk Rock with artists 
comprising Pink Floyd, Yes, Fairport Convention, Deep Purple, Free, Fleetwood Mac, Mott The Hoople, Lynyrd 
Skynyrd, The Who, Norman Greenbaum, Roxy Music, Uriah Heep, Wings, Bob Dylan / Band, B B King, Carole 
King, Peter Green, The Beatles and Meat Loaf - various years and conditions 
£50-80

150 Cast LP, All Change Double LP - UK Limited Edition release 1995 on Polydor (529312-1) - Stickered, Numbered 
Gatefold Sleeve (No 01739) - With Booklet, Polydor Diecut Inners and Card - card has a crease at one corner, 
otherwise all in EX+ condition 
£30-50

151 Paul McCartney / Wings 12" Singles, approximately thirty 12" Singles by Paul McCartney, Wings and related 
including Picture Discs and Limited Editions with titles including We All Stand Together (Shaped Pic Disc), Spies 
Like Us (Shaped and 12" Pic Discs), Seaside Woman (original and reissue), Deliverance, Put It There (with 
Print), Press (10" in fold out sleeve), Figure of Eight (etched), The Girl Is Mine, My Brave Face, Goodnight 
Tonight, Once Upon A Long Ago (2 different), This One, No More Lonely Nights, Put It There and more - a few 
duplicates - mainly EX+ condition and sold with approximately fifteen 12" by other artists including Michael 
Jackson, George Harrison, A-Ha and more 
£50-80

152 Elvis Presley LP, Masters & Sessions 1953-1955 - Double Album - 2016 Release on Memphis Recording 
Service (MRV40005355) - Brand New and Sealed 
£60-100

153 LP Records, thirteen albums with artists comprising The Jam, Genesis, Buckingham / Nicks, Rainbow, Blondie, 
Fleetwood Mac, Stevie Nicks, Eagles, The Pretenders and Abba - various years and conditions and sold with 
Bruce Springsteen Live 1975-85 3 Cassette Box Set 
£40-60
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154 Led Zeppelin LPs, two UK copies of Led Zeppelin III (K 50002) - Both on Green / Orange labels with Laminated 
Rotator Sleeves and both in EX+/EX+ condition 
£30-50

155 Art Blakey / Jazz Messengers LP, Art Blakey and The Jazz Messengers LP - Original USA release on Blue Note 
(BLP 4003) - Blue and White 'Deep Grooved' labels with '47 West 63rd NYC' address - 'RVG' and 'Ear' motif in 
run offs - Sleeve in (opened) shrink - Sleeve VG+, Vinyl Side One Excellent, Side Two VG 
£80-120

156 Progressive Rock LPs, seven original UK Release albums of mainly Progressive Rock comprising Gentle Giant - 
In A Glass House, Uriah Heep - The Magician's Birthday, Traffic - John Barleycorn Must Die, Tempest (Tempest, 
Living In Fear), Pink Fairies - What A Bunch Of Sweeties and John Verity Band - Same - mainly all in Excellent 
to EX+ condition 
£60-100

157 Abba / Solo LPs, eighteen albums by Abba and related comprising Voyage (White Vinyl EX+/EX+), Agnetha - A+ 
(Sealed), Agnetha and Linda - Nu Tandas Tusen Juleljus (EX/EX+), Voulez Vous (Portugal, Spain and UK 
issues), Abba, Mamma Mia, Wrap Your Arms Around Me, The Singles, The Visitors, Greatest Hits Vol 2, Abba 
The Album, Super Trouper, Arrival, Greatest Hits, Pop Power and Waterloo plus Lay All Your Love On Me 12" - 
various conditions apart from where stated 
£30-50

158 Beatles LP, The Beatles (aka The White Album) Double Album - Japanese Release 1992 on Apple (TOJP-7080-
81) With OBI, Poster, Photos and Insert - all in EX+ condition 
£40-60

159 Elvis Presley Box Sets, six 7" Box Sets comprising Sun Singles, 15 Golden Records (Sealed), 20 Golden Hits, 
The 5 Singles, Golden Singles Vol II and a four pack Interview Picture Disc set - some boxes have some light 
wear in places - contents mainly EX+ 
£50-80

160 Edward Williams LP, Music For Life On Earth LP - Private UK Release on Nimbus records circa 1981 of music 
for the BBC series - with booklet signed and dedicated 'To Molly' on the front - Sleeve and Booklet Excellent, 
Vinyl EX- 
£60-100

161 US Rock LPs, approximately eighty albums of mainly US / Canadian Rock Bands / Artists including Bruce 
Springsteen, Doobie Brothers, Jefferson Starship, Eagles, Joe Walsh, Bon Jovi, Donald Fagen, Bob Seger, 
Chicago, Southside Johnny and the Asbury Dukes, The Dictators, The Tubes, ZZ Top, Journey, Ry Cooder, 
Randy Newman, Nitty Gritty Dirt Band, Rick Derringer, Pure Prairie League, Orleans, Oak Ridge Boys, Alabama 
and more - various years and conditions 
£80-120

162 Elvis Presley LP, Elvis Is Back Sessions - Double Album - 2011 Release on Follow That Dream Records 
(506020975030) - Brand New and Sealed with Sticker 
£300-400

163 Psych / Prog 7" Singles, seven singles of mainly Psychedelic and Progressive Rock and Beat comprising The 
Sea-Ders - Thanks A Lot (VG), Blossom Toes - Peace Loving Man (VG), Idle Race - Come With Me (VG+), 
Groundhogs - B.D.D. (VG), Heaven Bound Brothers - His Name Is Jesus (EX/EX) and Jethro Tull - The Witch's 
Promise (EX/VG+) and Living In The Past (EX) 
£40-60

164 Rock / Pop LPs, approximately eighty albums of mainly Rock and Pop with artists including Pink Floyd, Queen, 
Fleetwood Mac, Bruce Springsteen, Eric Clapton, Janis Joplin, Jefferson Starship, Whitesnake, Europe, 
Santana, Bonnie Riatt, Little Feat, ZZ Top, Joan Jett, Barclay James Harvest, Michael Jackson, Chris Rea, 
Abba, Rod Stewart, Wings and more - various years and conditions 
£60-100

165 Paul McCartney LP, Percy 'Thrills' Thrillington - Thrillington LP - Original Australian release 1977 on Regal 
Zonophone (EMC 3175) - Black and White Labels - Sleeve EX-, Vinyl EX+ 
£40-60
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166 Jazz EPs, approximately forty EPs of mainly Jazz with artists including Miles Davis, Cannonball Adderley, 
Herbie Mann, Art Blakey, Anita Kerr, Gil Melle, Chet Baker, The Holy Shepherds, Billie Holiday, Bobby Scott, 
Ben Webster, Jimmy Raney, MJQ, Harry Edison, Coleman Hawkins and more plus the Pioneers of Jazz series 
volumes 1 to 10 - various years and conditions 
£40-60

167 The Horace Silver Quintet LP, Silver's Serenade LP - USA Stereo Release 1963 on Blue Note (BST 84131) - 25 
Years of Blue Note Inner - Grooved Labels with New York Address 'Ear' and 'Van Gelder' Stamps - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX- 
£30-50

168 Elvis Presley LPs, fifteen New and Sealed Elvis albums comprising Elvis Presley, Elvis Christmas, Jailhouse 
Rock, The #1 Hits, Elvis In Love, Elvis Is Back, Don’t Be Cruel, Number One Hits Collection, Elvis Christmas 
Album, Rock n Roll, Blue Hawaii, Merry Christmas Baby, Elvis Presley Live, The Searcher and Cafe Europe En 
Uniforme - All New and Sealed 
£80-120

169 Eric Clapton LPs, twelve Eric Clapton albums comprising Eric Clapton, Backless, Slowhand, 461 Ocean 
Boulevard, There's One In Every Crowd, No Reason To Cry, E.C Was Here, Another Ticket, Money and 
Cigarettes, August, Behind The Sun and Journeyman and - mainly Excellent condition 
£40-60

170 The Beatles LP, Sgt Pepper LP - Original UK Mono release 1967 on Parlophone (PMC 7027) - Laminated 
Garrod and Lofthouse Sleeve with Inner flipbacks - with Green Cut Out Sheet and Fool Inner - Yellow / Black 
Labels with 'The Gramophone Co Ltd' and 'Sold In The UK' text -1 / -1 Matrix numbers - Sleeve EX-, Card and 
Insert Excellent, Vinyl VG+ 
£50-80

171 Paul McCartney / Wings 7" Singles, approximately seventy singles by Paul McCartney, Wings and Related 
including Seaside Woman (original and reissue), Long and Winding Road (Mexico Promo), Jenny Wren (Purple 
Vinyl), Walking In The Park With Eloise, Jet (Japan with insert), Letting Go, Rockestra Theme (France P/S), The 
Back Seat Of My Car, Another Day, Getting Closer, Eat At Home (France P/S), Mrs Vandebilt (France P/S), This 
One and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£80-120

172 Jimmy Smith / Blue Note LPs, two Jimmy Smith albums on Blue Note comprising Midnight Special (Mono - BLP 
4078 - RVG and 'Ear' in run offs EX/EX) and Jimmy Smith Plays Fats Waller (Stereo BST 84100 - Van Gelder 
and 'Ear' in run offs EX/EX) 
£50-80

173 Bob Dylan EP, Highway 61 Revisited EP - Portuguese release (CBS 5992) - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£60-100

174 Blues LPs, approximately sixty-five mainly Blues compilation Albums with labels including Blue Horizon, Red 
Lightnin, Liberty, Pye, Transatlantic, Biograph, Elektra, Stash, Storyville, Joy, Island, Roots n Blues, Folkways, 
Chess, RCA Victor, Vanguard, CBS and more - various years and conditions with many Excellent or better 
£80-120

175 Pink Fairies LP, Kings of Oblivion LP - Original UK Release 1973 on Polydor (2383-212) - Fully Laminated 
Sleeve with Foldout Poster - all in EX+ condition 
£40-60

176 Beatles LPs, six Beatles Double Albums - all on Coloured Vinyl comprising 1962-1966 on Red Vinyl (2 UK 
Copies - both with Stickers and Inners and a USA copy with one inner) and 1967-1970 (2 UK Copies with sticker 
and inners, one with inners) and a French copy with sticker - no inners) - various conditions but mainly G+ to VG
+ 
£30-50
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177 LPs / Singles, approximately forty albums and seventy 7" singles of various genres with Album artists including 
The Pretty Things, Chicory Tip, Bill Haley, Wings, Slade, Dynamic Superiors, T Rex, Herman's Hermits, Johnny 
Silvo, Slade, The Eagles, The Wolfetones, Sandie Shaw, Clodagh Rodgers, Dana and more and singles artists 
including The Who, The Monarchs, Genesis, Gillan, Badfinger, REO Speedwagon, The Showtimers, T Rex, 
Wings, George Harrison and more - various years and conditions 
£50-80

178 Bollywood / Soundtrack / Indian LPs, eight albums of Bollywood Soundtracks and Indian Music comprising 
Aradhana, Amir Garib, Haathe Mere Saathi, Hum Kisise Kum Naheen (no sleeve), Shor (no sleeve), Asha 
Bhosle - Top Film Hits, Abhram Bhagat - Gujrati Bhajan-Geet and V/A - Film Hits (UK) - mainly indian releases 
unless stated and mainly Fair to VG condition 
£40-60

179 Eugene Chadbourne LPs, nine albums, all on the Fundamental label comprising The Eddie Chatterbox Double 
Trio Love Album, Country Protest, Country Music in the World of Islam Volume XV, There'll Be No Tears 
Tonight, I've Been Everywhere, LSDC&W, Camper Van Chadbourne, Vermin of the Blues and Corpses of 
Foreign War - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

180 Suzi Jane Hokom Demo 7" Single, Need All The Help I Can Get b/w Home (I'm Home) - Original UK Demo 
Release 1966 on MGM (MGM 1323) - White labels with large red 'A' on A side - Good condition 
£60-100

181 LP Records, approximately eighty albums of various genres with artists including The Beatles, John Lennon, 
George Harrison, Paul McCartney, The Nice, Wishbone Ash, David Bedford, Michael Jackson, Rick Wakeman, 
Elton John, Simon & Garfunkel, James Taylor, Eric Clapton, Moody Blues, Foreigner, George Benson, Mike 
Oldfield, Landscape, PM, Rod Stewart, The Jacksons and more - various conditions but largely Excellent or 
better 
£60-100

182 Wings LP, Band on the Run Double Album - 25th Anniversary Edition released 1999 on PL (99176-1) - Brand 
New and Sealed with Sticker 
£40-60

183 Sixties LPs, approximately three hundred LPs, mainly by Sixties artists including Buddy Holly, Elvis, Gerry and 
the Pacemakers, Dion, David Garrick, Jim Dale, Hank Williams, Johnny Cash, Jimmie Rodgers, Gene Vincent, 
Little Eva, Slim Dusty, Little Richard, Duane Eddy, Phil Everly, Tommy Edwards, Del Shannon, Karl Denver, 
Della Reese, Nina Simone, Mary Wells, Jackie Wilson, Gene McDaniels, The Monkees, Bobby Darin, Anthony 
Newley, Chuck Berry and more - various years and conditions 
£60-100

184 Marc Bolan and T Rex LPs / 12" Singles, seven albums and ten 12" Singles by T Rex and Marc Bolan with titles 
including Billy Super Duper, Electric Warrior, You Scare Me To Death, Till Dawn, A Crown Of Jewels, Think Zinc, 
Mellow Love, Deep Summer, Sunken Rags, Get It On and more - various years and conditions with many 
Excellent or better 
£40-60

185 Beatles Promo 7" Single, Helter Skelter (Mono) b/w Helter Skelter (Stereo) 7" Single - USA Promo Release 1976
 on Capitol (P-4274) - in Capitol Sleeve - all in EX+ condition 
£30-50

186 Led Zeppelin LPs, four UK release albums comprising Led Zeppelin II ( Orange / Green labels EX+/EX+), 
Houses Of The Holy (Gatefold + Inner EX+/EX), In Through The Out Door (Printed Bag in shrinkwrap with Inner - 
'A' Style Sleeve - bag a little wrinkled from the shrink, otherwise all EX+) and Coda (Textured Sleeve + Inner EX
+/EX+) 
£40-60
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187 Elvis Presley 12" / 10" Singles and EPs, approximately forty 12", 10" and Shaped singles and EPs by Elvis 
including Coloured Vinyl, Promos and Picture Discs with titles including My Happiness, Rubberneckin, Wear My 
Ring Around Your Neck, Black Star, Good Rockin Tonight, Aint That Lovin You Babe, That’s All Right, Are You 
Lonesome Tonight, Little Sister, Always On My Mind, Mean Woman Blues, Stuck On You, Love Me Tender and 
more - some duplicates - mainly Excellent to EX+ condition 
£50-80

188 After Dark / NWOBHM 7" Single, Evil Woman b/w Johnny / Lucy 7" Single - Private NWOBHM release 1981 
(AD001) - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£30-50

189 John Hartford LPs, eight albums comprising Morning Bugle, Aereo Plain, Gum Tree Canoe, John Hartford, Mark 
Twang, Gentle On My Mind, Nobody Knows What You do and All In The Name of Love - Aereo Plain and Gentle 
on my Mind have some wear and a sticker on the sleeve , otherwise mainly all in Excellent condition 
£30-50

190 The Beatles LP, The Beatles ("White Album") Double LP - original UK Stereo Release 1968 - Apple PCS 7067/8, 
-1/-1/-1/-2 matrix endings - Top opening, numbered (0588422), embossed, fully laminated Gatefold Garrod and 
Lofthouse sleeve with Inner flipbacks - With Black 'One Hole' Inners, Photographs and Lyric Poster - Sleeve, 
Photos and Poster all EX+, Inners VG, both records EX- 
£60-100

191 Japan / David Sylvian 12" Singles, approximately twenty-two 12" Singles by Japan, David Sylvian and Related 
with titles including The Ink In The Well, Stay Close, Riot In Lagos, Silver Moon, Taking The Veil, Buoy, Let The 
Happiness In, Pulling Punches, Red Guitar, Ghosts, Life In Tokyo, European Son, Shining, Risky, Sensitive and 
more - various conditions with many Excellent or better 
£40-60

192 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin II LP - Original UK Release 1969 on Atlantic (588198) with 'Living Loving Wreck' 
Miscredit on Label and 'The Lemon Song' on Label and Sleeve - Gatefold Sleeve - Plum / Maroon Labels - A/2 & 
B/2 Matrices - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£100-150

193 7" Singles, approximately one hundred and fifty singles, mainly from the 1970s and 1980s with artists including 
The Sex Pistols, The Jam, Joy Division, The Prefects, Wayne Country, The Stranglers, Sham 69, The Skids, 
David Bowie, Madonna, Blondie, Madness, The Specials, Lambrettas, Freddie Mercury, Kiss, ABBA, AC/DC, A-
Ha, Sparks, Anthrax, Talk Talk, Bruce Springsteen, Magnum, Marillion, The Associates, XTC, Dr Feelgood, 
Japan and more - various years and conditions 
£40-60

194 Beatles Picture Discs, seven LP and two 12" Picture Discs comprising Abbey Road (Netherlands and USA 
Releases), Sgt Pepper (USA and West German releases), Silver Beatles, The Live Beatles, Like Dreamers Do 
and Hey Jude (12" - two copies - both with backing card) - mainly all in EX+ condition 
£50-80

195 King Crimson LP, Red LP - Original UK Release 1974 on Island (ILPS 9308) - Fully Laminated Sleeve - Island 
Inner - Pink Rim Labels - A-3 / B-6 Matrices - all in EX+ condition 
£40-60

196 David Bowie / Tin Machine 12" Singles, approximately nineteen 12" Singles by David Bowie and Tin Machine 
with titles including Ashes to Ashes (Promo), Heroes/Helden, Beauty and the Beast (Promo), Lets Dance (RSD 
Release), Prisoner of Love, Magic Dance, Baby Universal, Under the God, Time Will Crawl, When the Wind 
Blows, Man in the Middle, Black Tie White Noise and more - various years and conditions with many Excellent or 
better 
£50-80

197 Library Records, approximately twenty-four Chappell and two Southern Library 10" records, mainly from the 
1960s with titles including Puffin Billy, Revolver, Approaching Storm, African Sounds, Beatcoma, The Dark 
Room, Pursuit, Scat Song, Drumdramatics, The Lathe, Underworld, Chamber of Horrors, Power Drive, 
Production Line, Frozen North, Magic Forest and more - plain sleeves, Vinyl mainly Excellent to EX+ condition 
£40-60
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198 Magna Carta LP, Songs From Wasties Orchard LP - Original UK Release 1971 on Vertigo (6360 040) - Fold Out 
Sleeve, Swirl Inner, Large Swirl labels - 1Y//1 and 2Y//1 Matrix Numbers - Sleeve and Vinyl both EX- 
£40-60

199 Jazz LPs / Box Sets, approximately one hundred and twenty albums and three Box Sets of mainly Jazz including 
White Labels, Test Pressings and Signed items and with artists including Charles Mingus, Herbie Mann, Paul 
Barbarin, Thelonious Monk, Gil Evans, Kid Thomas, Billie Holiday, Louis Armstrong, Jelly Roll Morton, Jimmy 
Rushing, Chris Barber, Ken Colyer, Humphrey Lyttelton, Fats Waller, Bix Beiderbecke, Duke Ellington, Doc 
Cook and more - various years and conditions 
£60-100

200 John Lennon LP, Imagine LP - Original UK Release 1971 on Apple (PAS 10004) complete with Poster, Apple 
Inner and Postcard - Fully Laminated Sleeve, Picture labels - All in Excellent condition 
£40-60

201 Blues LPs, eight Blues compilation Albums, all USA releases on the 'Blues Classics' label comprising Memphis 
and The Delta 1950s, When Women Sang The Blues, Country Blues Classics Vol 1, Vol 2, Vol 3 and Vol 4, 
Detroit Blues The Early 50s and Chicago Blues The Early 1950s - mainly Excellent or better 
£40-60

202 Adrienne Poster Demo 7" Single, He Doesn't Love Me b/w The Way You Do The Things You Do 7" Single - 
Original UK Demo release 1965 on Decca (F 12079) - Blue Silver Labels with large 'A' on A Side - VG+ condition 

£30-50
203 Beatles LPs, five Beatles albums comprising ' White Album' (UK Mono Double - Top opening - Numbered 

0089620 - Black 'one diecut' Inners - No Photos or Poster - Sleeve Excellent, Inners VG, Vinyl VG+), Revolver 
(UK Mono Y/B - 2/2 Matrices EX/VG), Rubber Soul (UK Mono Y/B - 4/4 matrices VG+/VG+), A Hard Day's Night 
(UK Mono Y/B - 3N/3N matrices VG/VG) and Abbey Road (Australian - Apple labels VG+/EX) - sold together 
with three UK Monos (Please Please Me, With The Beatles and Beatles For Sale) without sleeves and in poor 
condition 
£60-100

204 7" Singles, approximately three hundred and fifty singles of various genres with artists including Beatles, John 
Lennon / Plastic Ono Band, George Harrison, Freddie Mercury, OMD, The Who, Deep Purple, The Supremes / 
Diana Ross, Smokey Robinson and the Miracles, Jackson 5, Stevie Wonder, Aretha Franklin, The Chi-Lites, The 
Drifters, Minnie Riperton, Fleetwood Mac, Billy Fury, Brian Poole, U2, Big Country, David Sylvian, Elvis Costello, 
The Mission, Johnny Diesel, Sinead O'Connor, Red Guitars, Donovan, Elton John, John Barry, Billy Joel, 
Midnight Oil, Wah and more - various years and conditions 
£50-80

205 Magazine Test Press LP, Real Life LP - UK Test Pressing 1978 on Virgin (V 2100) - Plain Sleeve with Label 
Copy Sheet attached - White Labels - Catalogue Number in run offs with 'Mr Blairs' on B Side run off - Vinyl in 
EX+ condition 
£40-60

206 Jimi Hendrix LPs, seventeen albums comprising The Cry Of Love, Experience, Isle Of Wight, More Experience, 
War Heroes, Crash Landing (USA), Rainbow Bridge, Hendrix In The West, Loose Ends, Band of Gypsys 2 
(USA), Nine To The Universe (USA), Midnight Lightning, Jimi Hendrix Soundtrack, Jimi plays Monterey 
(Germany), Johnny B Goode, Smash Hits and The Singles Album - All UK except where stated - all mainly 
Excellent to EX+ condition 
£100-150

207 Beatles 7" Single, From Me To You B/w Thank You Girl 7" Single - original Ireland release 1963 on Parlophone 
(R(I) 5015) - 'MADE IN IRELAND' on bottom of labels - EX+ condition 
£40-60

208 Elvis Presley LPs, fifteen New and Sealed Elvis albums comprising His Hand In Mine, Teddy Bear, Elvis Presley, 
It's Now Or Never, Tutti Frutti, Jailhouse Rock, Love Me, I Need Your Love Tonight, Elvis Presley '55, Elvis 
Presley Live, Elvis Is Back!, Elvis Sings The Blues, 30 #1 Hits, Blue Hawaii, and Thats All Right - All New and 
Sealed 
£80-120
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209 KLF and Related 12" Singles, eighteen 12" Singles including various remixes and with titles comprising What 
Time Is Love, 3 AM Eternal, Kylie Said to Jason, Doctorin The Tardis, Last Train to Trancentral, ***k The 
Millenium, Burn the Bastards, Whitney Joins the JAMS and Down Town - various conditions but largely Excellent 

£50-80
210 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin IV / Four Symbols LP - Original UK Release 1970 on Atlantic (2401012) A//3 and 

B//4 Matrices - Gatefold Sleeve and Textured Inner - Plum / Maroon labels with 'Misty Mountain Top' misprint - 
'PORKY and 'PECKO DUCK' in run offs - Sleeve Excellent, Inner VG+ (neat tape along bottom edge), name on 
labels, Vinyl Excellent 
£40-60

211 LPs / 12" Singles, approximately one hundred and forty albums and thirty 12" Singles of various genres - Album 
artists include The Jam, This Mortal Coil, Eric Clapton, Robert Plant, Steve Gibbons Band, Ashley Hutchings, 
Elton John, Danielle Dax, Erasure, House of Love, Stray Cats, Fabulous Thunderbirds, Flying Burrito Brothers, 
Abba, Level 42, ELO, Human League, Eddy Grant, Chic, Godley and Creme, Loggins and Messina and more - 
12" Artists include David Bowie, Erasure, Happy Mondays, New Model Army, Depeche Mode, House of Love 
and more - various years and conditions 
£60-100

212 The Beatles Christmas Record, The Beatles Christmas Record 7" - Original UK Fan Club release 1963 on 
Lyntone (LYN 492). Flexidisc in Gatefold Picture Sleeve with Newsletter No 2 printed inside - name written 
neatly front top, otherwise all in Excellent condition 
£50-80

213 The Beatles Christmas Record, Another Beatles Christmas Record 7" - Original UK Fan Club release 1964 on 
Lyntone (LYN 757). Flexidisc in Flipback Picture Sleeve with insert - tape residue on top of sleeve, otherwise all 
in Excellent condition 
£50-80

214 The Beatles Christmas Record, The Beatles Third Christmas Record 7" - Original UK Fan Club release 1965 on 
Lyntone (LYN 948). Flexidisc in Picture Sleeve - no Insert - small kink in the flexidisc, otherwise all in Excellent 
condition 
£40-60

215 The Beatles Christmas Record, The Beatles Fourth Christmas Record 7" - "Pantomime" - Original UK Fan Club 
release 1966 on Lyntone (LYN 1145) - Flexidisc in picture sleeve - no insert - all in Excellent condition 
£40-60

216 The Beatles Christmas Record, The Beatles Fifth Christmas Record 7" - "Christmas Time (Is Here Again)" - 
Original UK Fan Club release 1967 on Lyntone (LYN 1360) - Flexidisc in picture sleeve with insert - Sleeve VG+, 
Insert and Vinyl Excellent 
£50-80

217 The Beatles Christmas Record, The Beatles Sixth Christmas Record 7" - Original UK Fan Club release 1968 on 
Lyntone (LYN 1743/4) - Flexidisc in picture sleeve - no insert - all in Excellent condition 
£40-60

218 The Beatles Christmas Record, The Beatles Seventh Christmas Record 7" - Original UK Fan Club release 1969 
on Lyntone (LYN 1970/1) - Flexidisc in picture sleeve - all in Excellent condition 
£50-80

219 Frankie Goes to Hollywood LP / 12" Singles, eleven 12" Singles and an LP including Promos and with titles 
including Frankie Say Greatest - The Mixes (Double LP), Two Tribes (Hibakusha mix), Beobachtungen Im 
Wilden Leben, Relax (Peter Rauhofer's Doomsday Mix), Relax (Saeed and Palash mix), Welcome to the 
Pleasuredome (All Aboard the Remix Pleasure Ride), Rage Hard (Promo), Warriors (Attack Mix) and more - 
mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

220 The O'Jays Demo Single, Look Over Your Shoulder b/w I'm So Glad I Found You 7" Single - Original UK Demo 
release 1968 on Bell Records (BLL 1020) - Green Labels with large white 'A' on A Side - Company Sleeve - VG 
Condition 
£30-50
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221 LP Records, approximately eighty albums of various genres with artists including The Beatles, Paul McCartney, 
Ringo Starr, Joe Cocker, Tom Petty, Denny Laine, Splinter, Roy Orbison, Duane Eddy, John Barry, Chet Atkins, 
Eric Clapton, Carly Simon, Simon & Garfunkel, Roger Daltrey, David Hentschel and more and including a 
number of Film Soundtracks and compilations - various years and conditions but mainly Excellent or Better 
£50-80

222 Punk / Indie 7" Singles, sixteen singles of mainly Punk, New Wave and Indie with artists comprising Protex, 
Chron Gen, Adverts, Devo, Sex Pistols, Die Laughing, Moondogs, Genocides, Lorries, Discounts, Dogwatch, 
Satan's Rats, Fartz, Martin Rushent , The Swingers and BB Gabor - various years and conditions 
£40-60

223 Pari Zanganeh LP / Ahang Rooz Label, Pari Zanganeh 10" LP - Iranian release 1975 on Ahang Rooz - Gatefold 
Sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl EX- 
£50-80

224 Pet Shop Boys 12" Singles, approximately twenty 12" Singles including Limited Editions and Promos with titles 
including The Pop Kids, Leaving, NYC Boy, Can Your Forgive Her, Being Remixed, It's Alright 10", Is There A 
Disco Near Here?, Se a Vida e, Numb, Always on My Mind, Did You See Me Coming, It's Alright, It's A Sin and 
more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

225 George Harrison Box Set, All Things Must Pass Box Set - UK release 1970 on Apple (STCH 639) - USA box - 
with Poster and inner sleeves - all in EX+ condition 
£40-60

226 Jazz EPs, approximately four hundred mainly Jazz EPs with artists including Kenny Graham, Ottilie Patterson, 
Vic Ash, Gerry Mulligan, Lorez Alexander, Cleo Laine, Oscar Peterson, Dave Brubeck, Chris Barber, Charlie 
Parker, Brother Lee Roy, Count Basie, Shorty Rogers, Bud Shank, Humphrey Lyttelton, Buddy Featherstone, 
Freddy Gardner, Louis Armstrong, Milt Jackson and many more - various years and conditions 
£40-60

227 Cecil Taylor LP, The World of Cecil Taylor LP - Original USA Release 1961 on Candid (CJM 8006) - Orange / 
Yellow Grooved labels - Sleeve VG, Vinyl VG+ 
£30-50

228 Elvis Presley LPs, twenty-two Elvis albums - all with 'Elvis 50th Anniversary' stickers with titles including Always 
On My Mind (Clear Vinyl), Reconsider Baby (Blue Vinyl), Rock n Roll, Rare Elvis Vol 1, 2 and 3, California 
Holiday, Clambake, Kissin Cousins, Fun in Acapulco, Blue Hawaii, Double Trouble, Speedway, Girls Girls Girls, 
Rocker and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

229 The Doors Box Sets, four Limited Edition Box Sets on Rhino comprising The Soft Parade (no 00861), Morrison 
Hotel (No 006338), The Doors (no 23309) and L.A. Woman (No. 026047) - all consist of LP / 3 CD / Book in 
Hardback Book Style Sleeves - All in Excellent to EX+ condition 
£80-120

230 Erasure LP, The Violet Flame Remixes LP - Record Store Day release 2015 on Mute (RSDSTUMM375) - Red 
Vinyl in Shrink with original Sticker and download code - all in EX+ condition 
£30-50

231 Prince 12" Singles, approximately forty 12" Singles including Limited Editions and Promos with titles including 
Little Red Corvette, Alphabet Street, Grand Slam, I would Die 4 U, Mountains, Purple Rain, When Doves Cry, 
Let's Go Crazy, Paisley Park, Batdance, Partyman, Pop Life, Raspberry Beret, Kiss, Arms of Orion, America, 
Gett Off, Lets Pretend We're Married, U Got The look and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£100-150

232 Elvis Presley 7" Single, Heartbreak Hotel b/w I Was The One 7" Single - Original USA Gold Standard Series 
Release on RCA Victor (447-0605) - Picture Sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60
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233 Paul McCartney 12" Singles, nine 12" Singles comprising Temporary Secretary (2003 reissue), Ou Est Le Soliel 
(Promo), Party (Promo), Angry (Promo), Figure of Eight (etched), Temporary Secretary (Original), Say Say say 
(Sealed), Pretty Little Head and The Long and Winding Road - various conditions but largely Excellent or better 
£30-50

234 LP Records / Box Sets / CDs, approximately sixty-five albums, seven Box Sets, five 12" Singles, thirty CD 
albums and twenty CD Singles of various genres with Vinyl artists including Jethro Tull, John Mayall, Taj Mahal, 
Queen, Dusty Springfield, Sonny and Cher, Rolling Stones, Joni Mitchell, Elvis Costello, Leonard Cohen, 
Francois Hardy, Ry Cooder, Nazareth, John Fahey, Woody Guthrie, Janis Joplin, Nancy Sinatra, Joan Baez, 
Buffy Sainte-Marie, Johnny Cash, Kay Starr, Julie Rogers and more - CD artists include Oasis, Bachdenkel, Paul 
Weller, Traveling Wilburys, Scissor Sisters, Yardbirds, Thelonious Monk, Ben Webster and more - various years 
and conditions 
£60-100

235 Ravi Shankar 7" Single, Joi Bangla / Oh Bhaugowan b/w Raga Mishra-Jhinjhoti - Original UK Release 1971 on 
Apple (APPLE 37) - Picture Sleeve - All in EX+ condition 
£40-60

236 Sixties LPs / 7" Singles, approximately twenty-five LPs and forty-five Singles / EPs, mainly from the Sixties with 
LP Artists including Dave Clark Five, Adam Faith, Bill Haley, Jefferson Airplane, Timi Yuro, The Ventures, Sandy 
and Jeannie, P J Proby, Skeeter Davis, Duane Eddy, Carl Perkins and more and 7" artists including The Beatles, 
John Lennon, Ringo Starr, Manfred Mann, Elvis, Buddy Holly, The Hollies, Larry Williams, The Foundations, The 
Tornados, Paul McCartney, George Harrison, Bill Haley, Adam Faith, Cliff Richard and more - various years and 
conditions, 
£50-80

237 LP Records, approximately two hundred and thirty albums of various genres with artists including Queen, Rolling 
Stones, Blondie, Paul McCartney, Ian Hunter, Eagles, Bob Seger, Little River Band, Phil Spector, Ronnie 
Spector, Roy Wood, Michael Jackson, Kool and the Gang, Dion, James Taylor, Prelude, Seals and Croft, Abba, 
ELO, Moody Blues, Eric Carmen, Mickey Newbury, Janet Jackson, Billy Joel, Paul Simon, The Four Freshmen, 
Mahalia Jackson, Jack Teagarden, Duke Ellington, Count Basie, Gene Krupa, Scritti Politti, Andrew Gold, David 
Cassidy and more - various years and conditions 
£60-100

238 Elvis Presley Box Set, Studio B Extended Play Collection - five EP / CD Box Set on Red Vinyl (No cat number) - 
Brand New and Sealed with Sticker 
£50-80

239 Depeche Mode 12" Singles, eight 12" Singles comprising Where's The Revolution (Double Pack), Cover Me 
(Double Pack), Going Backwards (Double Pack), Heaven, Should Be Higher, The Darkest Star, Useless and 
Soothe My Soul - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£50-80

240 Beatles LP, The Yellow Submarine Songtrack LP - released 1999 on EMI (521 48 11) - Yellow Vinyl - in opened 
shrinkwrap with Sticker - all in EX+ condition 
£30-50

241 Folk / Folk Rock LPs, approximately sixty-five albums and a Box Set of mainly Folk and Folk Rock with artists 
including Incredible String Band, Jon Raven, Cyril Tawney, Amazing Blondel, Dave Swarbrick, Ewan MacColl, 
Magus, Ossian, Donovan, Al Stewart, Nick Dow, Lindisfarne, Co-operation, Cloud, The Imperials, The Corrib 
Folk, Dick Gaughan, The McAlmans, Martyn Wyndham-Read, Pete Atkin, Harness, Steeleye Span, Cat Stevens, 
The Ludlows and more - various years and conditions 
£60-100

242 Thelonious Monk LP, Thelonious Monk With John Coltrane LP - Original USA Stereo release 1961 on Jazzland 
(JLP 946S) - Black / Silver labels - Sleeve and Vinyl both VG+ 
£60-100
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243 Jazz LPs, approximately one hundred and twenty albums of mainly Jazz with artists including George Lewis, 
Modern Jazz Quartet, Mundell Lowe, Duke Ellington, Jimmy Smith, Billie Holiday, Ella Fitzgerald, Oscar 
Peterson, Louis Armstrong, Charlie Parker, Ben Webster, Cootie Williams, Boyd Raeburn, Humphrey Lyttelton, 
Don Redman, Johnny Dankworth and more - various years and conditions and sold with fourteen copies of Jazz 
Journal from between 1958 and 1961 
£40-60

244 US Rock / Psych LPs, seventeen albums of mainly US Psychedelic Rock with artists comprising The Fugs, 
Grateful Dead, Buffalo Springfield, The Electric Flag, Iron Butterfly, The Serfs, Detroit, The Guess Who, Maffitt 
Davies, The Mugwumps, Lon and Derek Van Eaton, Group Therapy, Big Brother and the Holding Company, 
Spanky and Our Gang and Harpers Bizarre - various years and conditions 
£50-80

245 Elvis Presley LP, Elvis Presley - Elvis Is Back / Graham Parker - Struck By Lightning LP - Armed Forces Radio 
Release (RL 16) - Plain Sleeve - Record in EX+ condition 
£40-60

246 Rock / Prog LPs, approximately forty-five albums of mainly Classic and Progressive Rock with artists including 
Caravan, Yes, Man, Genesis, Pink Floyd, Jimi Hendrix, Tangerine Dream, Rare Bird, Uriah Heep, The Nice, 
Wishbone Ash, Iron Butterfly, Frank Zappa, The Doors, Queen, Rory Gallagher, Steppenwolf, The Who, UFO, 
Roger Waters, Ten Years After, Strider, Manfred Mann's Earth Band, Highway, Fairport Convention, JSD Band, 
Rolling Stones, The Band, Medicine Head, Edgar Winter, Allman Brothers, New Rider of the Purple Sage, 
Chicago, Santana, Foghat, and more - various years and conditions with many Excellent or better 
£80-120

247 Classical LP / SXL 6322, Brahms Piano Concerto LP - Original UK first issue Stereo release 1967 on Decca 
(SXL 6322), William Backhaus with the VPO conducted by Karl Bohn - Wideband Grooved labels with 'Made In 
England By' text round rim - Front Laminated Sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

248 Mitsuko Uchida Box Set, Mitsuko Uchida - Mozart - The Complete Piano Sonatas - Seven Album Box Set - 
Netherlands release 1988 on Philips (422 115-1) - with Booklet and all in Superb EX+ condition 
£200-300

249 Deutsche Grammophon LPs and Box Sets, approximately thirty albums and four Box Sets on DGG and Archiv 
with composers including Bach, Beethoven, Schubert, Berg, Mozart, Haydn, Stravinsky and more - sold with 
seven other albums of mainly Bach music on Brunswick - various years and conditions 
£30-50

250 Classical LP / Fleisher / SCX 3572, Beethoven Concerto No 3 in C Minor LP - Original UK Stereo Release 1965 
on Columbia (SCX 3572) - Leon Fleisher with the Cleveland Orchestra conducted by George Szell - Laminated 
Flipback Sleeve with 'Stereophonic record' Inner Sleeve - Blue / Black Labels - all in Excellent condition 
£50-80

251 Classical LPs / Box Sets, approximately seventy-five albums and seven Box Sets of mainly Classical with labels 
including Decca, HMV, Columbia, Philips, RCA, CBS, Supraphon, Brunswick, Fontana and more - various years 
and conditions with many Excellent or Better and sold with approximately twenty mainly Classical EPs 
£40-60

252 Classical LP / Markevitch / SAL 3437, Rimsky-Korsakov - Scheherazade LP - Original UK Stereo Release 1963 
on Philips Hi-Fi Stereo (SAL 3437) - Front Laminated Sleeve - Purple / Silver textured 'Hi-Fi Stereo' Labels - 
Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

253 Stereo Classical LPs / Box Sets, approximately thirty albums and eleven Box Sets - All UK Stereo releases on 
Decca with a mixture of Wide Band and Boxed Labels - composers including Dvorak, Grieg, Wagner, Ravel, 
Tchaikovsky, Mozart, Beethoven, Sibelius, Rossini, Britten, Mahler, Offenbach and more - various conditions but 
may Excellent or better 
£60-100

254 Stereo Classical ED1 LPs, six Original ED1 UK Stereo releases comprising SB-2106 (EX/EX+), SB-2108 (VG
+/EX+), SAL 3530 (EX/EX+), ASD 269 (VG+/EX+), SXL 2316 (EX/EX+) and SXL 2219 (VG+/EX) 
£80-120
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255 Classical LP / Heifetz / SB 2002, Heifetz - Tchaikovsky Violin Concerto LP - Original UK Stereo Release 1958 on 
RCA (SB-2002) - with The Chicago Symphony Orchestra - Laminated Sleeve - Silver / Red 'Living Stereo' Labels 
- Sleeve and Vinyl Excellent 
£40-60

256 Classical LPs, approximately forty albums of mainly Classical music with artists including Paul Tortelier, Ida 
Haendel, Yehudi Menuhin, Dennis Brain, The Melos Ensemble, Daniel Barenboim, Franzjosef Maier, Michele 
Auclair, Van Cliburn, New York Woodwind Quintet, David Oistrakh, Igor Oistrakh, The Ensemble of St James 
and more - various years and conditions 
£30-50

257 Classical LPs / Violin Music, eighteen Classical albums with many being Violin Music and with artists including 
Nathan Milstein, Henryk Szeryng, Yehudi Menuhin, Arthur Grumiaux, David Oistrakh, Da Sallo String Quartet, 
Willi Boskovsky, Carlos Villa, The Wilanow Quartet, Oscar Shumsky, Paul Tortelier, Budapest String Quartet and 
more - various years and conditions 
£40-60

258 Classical LP / Ansermet / SXL 6204, Ravel - Daphne et Chloe Complete Ballet - UK ED1 Stereo release 1965 on 
Decca (SXL 6204), L'Orchestra De La Suisse Romande conducted by Ernest Ansermet - Wideband Grooved 
labels with 'Original Recording' text round rim - Front Laminated Sleeve - FFSS Inner - Sleeve and Vinyl both 
Excellent 
£30-50

259 Classical LPs / Box Sets, approximately one hundred and fifty albums and seven Box Sets of mainly Classical 
with labels including Decca, HMV, DGG, RCA, Philips, Argo, CBS, Archiv, Lyrita and more - various years and 
conditions 
£40-60

260 Classical LP / Kertesz / SXL 6089, Schubert - Symphony No 9 in C - UK ED1 Stereo release 1964 on Decca 
(SXL 6089), The Vienna Philharmonic conducted by Istvan Kertesz - Wideband Grooved labels with 'Original 
Recording' text round rim - Front Laminated Sleeve - FFSS Inner - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

261 Stereo Classical LPs, sixteen albums - mainly all UK ED2 WBG 'Made In England' releases on Decca with 
catalogue numbers comprising SXL 6263, 6275, 6115, 6253, 6273, 6259, 2305, 6110, 6023, 6367, 6136, 6365, 
6329, 6084, 6212 and 6291 - Various years and conditions with many Excellent or Better 
£80-120

262 Beaux Arts Trio Box Set, Beaux Arts Trio - Mozart - The Piano Trios - three Album Box Set - Netherlands release 
1988 on Philips (422 079-1) - with Booklet and all in Superb EX+ condition 
£30-50

263 Stereo Classical LPs, three UK ED1 Releases on Decca comprising SXL 6325 (EX/EX+), SXL 6316 - with 
Review Sticker (EX/EX) and SXL 2269 (VG+/EX) - all with WBG 'Original Recording' labels 
£40-60

264 Violin and Cello Music LPs / Box Sets, approximately thirty-five albums and three box sets of mainly Violin and 
Cello music with artists including Jacqueline Du Pre, Campoli, Mstislav Rostropovitch, Kyung-Wha Chung, David 
Oistrakh, Itzkah Perlman, Arthur Grimiaux, Yehudi Menuhin, Heifetz, Isaac Stern, Christian Ferras, Boris Belkin 
and more - various years and conditions 
£60-100

265 Viktoria Mullova LP, Viktoria Mullova - Tchaikovsky / Sibelius Violin Concertos LP - Netherlands release 1986 on 
Philips (416 821-1) - Sleeve Excellent - Vinyl EX+ 
£30-50

266 Classical LPs / Box Sets, approximately one hundred and twenty albums and twelve Box Sets of mainly 
Classical with labels including Decca, HMV, DGG, RCA, Philips, CBS, Archiv, Lyrita and more - various years 
and conditions 
£40-60
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267 Ruggiero Ricci LP, Paganiniana - The Genoan's Legacy LP - USA release 1988 on Water Lily Acoustics (WLA-
WS-06) - Sleeve EX-, Vinyl Excellent 
£40-60

268 Classical LPs / Box Sets, approximately twenty-five albums and four Box Sets of mainly Stereo Classical 
releases including Delius / Beecham (Nimbus Supercut), Wagner (Sheffield Lab), Beethoven - Klavierkinzerte 
(DGG Red Stereo), Beethoven Piano Concerto No 3 (DGG Red Stereo), Holst - The Planets (Original Master 
recording), Beethoven Symphonies (DGG Box Set), Tristan Fry - Music For Percussion (Box Set), Elgar - 
Symphony No 1 (HMV ED1) and more - various years and conditions 
£60-100

269 Psychedelic Rock CDs, approximately one hundred and forty albums of mainly Psychedelic and Heavy Rock 
with artists including MC5, Tyrannosaurus Rex, The Way We Live, Tractor, Timebox, Small Faces, Zombies, 
Nirvana, The Byrds, The Doors, Electric Flag, The Idle Race, Pretty Things, Nico, Clark Hutchinson, Moby 
Grape, Fat Mattress, Moody Blues, 13th Floor Elevators, Iron Butterfly, Eire Apparent, Country Joe & The Fish, 
The Lemon Pipers and more 
£100-150

270 Folk / Folk Rock CDs, approximately one hundred and twenty albums of mainly Folk and Folk Rock with artists 
including Fairport Convention, Roy Harper, Incredible String Band, Bert Jansch, Robin Williamson, Maddy Prior, 
June Tabor, Tim Buckley, Donovan, Al Stewart, Terry Callier, John Martyn, Tim Hardin, Decameron, Strawbs, 
Joan Baez, Laura Nyro and more 
£80-120

271 The Beatles Box Set, The Original Studio Recordings Box Set released on Apple (5099969944901) - sixteen 
CDs / DVD -all in Excellent condition 
£50-80

272 CD Albums, approximately one hundred and forty albums of various genres with artists including Grapefruit, The 
Fool, Mortimer, Pink Floyd, Brute Force, The Scaffold, Mike McGear, Jack Bruce, Nicky Hopkins, The Who, Mick 
Jagger, Tori Amos, Donovan, Bob Dylan, Mary Hopkin, Johnny Cash, Jimi Hendrix, John Barry, Gary Wright, 
10cc, Jim Capaldi, ELO, Tom Scott, and more - mainly either sealed or in excellent condition 
£50-80

273 Singers Unlimited CD Box Set, Magic Voices - Seven CD Box Set released 1997 on MPS (539 130-2) - with 
booklet and all in Superb condition 
£40-60

274 Progressive Rock CDs, approximately sixty-five CDs of mainly Prog Rock with artists including Captain 
Beefheart, Family, Can, Faust, Pete Brown and Piblokto, Kevin Ayers, Nucleus, Man, Argent, Hawkwind, Deep 
Purple, Caravan, Camel, Barclay James Harvest, Penguin Café Orchestra, Procol Harum, Klaatu, Dead Can 
Dance, Dando Shaft, Budgie, Centipede, Blind Faith, Edgar Broughton and more - mainly all in excellent 
condition 
£60-100

275 Wings Box Set, Venus and Mars - Limited Edition 2 CD and DVD Box Set - released 2014 on MPL 
(888072356528) - Numbered 06733 - All in Excellent condition 
£60-100

276 Wings Box Set, At The Speed of Sound - Limited Edition 2 CD and DVD Box Set - released 2014 on MPL 
(888072356733) - Numbered 04975 - all in Excellent condition 
£60-100

277 Wings Box Set, Wings Over America - Limited Edition 3 CD and DVD Box Set - released 2013 on MPL 
(888072343139) - Complete with the four books and other items - Numbered 00879 - All in Excellent condition 
£60-100

278 Rock / Prog CD Box Sets, ten Box Sets of mainly Classic and Progressive Rock comprising Uriah Heep - Time of 
Revelation, Wishbone Ash - Distillation, Velvet Underground - What Goes On, Zombie - Zombie Heaven, Syd 
Barrett - Crazy Diamond, Santana - Dance of the Rainbow Serpent, Bruce Springsteen - Tracks, The Doors - 
Same, Lynyrd Skynyrd - Same and Randy Newman - Guilty 30 Years 
£50-80
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279 Miles Davis Box Set, The Miles Davis Quintet 1965-68 - Six CD Box Set released1998 on Columbia (C6K 
67398) with Book in Textured Slipcase - all in Superb condition 
£30-50

280 Bob Dylan / The Band CDs, approximately forty CDs and a Box Set by Bob Dylan / The Band with titles including 
Biograph Box Set, Bob Dylan, John Wesley Harding, Blonde on Blonde, Highway 61 Revisited, Nashville 
Skyline, Blood on the Tracks, Bringing It All Back Home, The Basement Tapes, Freewheelin Bob Dylan, Slow 
Train Coming, The Times They Are A Changin, Dylan and the Dead, Another Side of Bob Dylan, Stage Fright, 
Islands, To Kingdom Come, Rock of Ages, Music From The Big Pink, The Last Waltz, Cahoots and more 
£40-60

281 Jazz CDs, approximately one hundred and fifty CDs of mainly Jazz with artists including Miles Davis, John 
Coltrane, Thelonious Monk, Gary Burton, Mike Westbrook, Don Ellis, Ornette Coleman, Blossom Dearie, Stan 
Getz, Tubby Hayes, Herbie Hancock, Art Blakey, Bill Evans, Charlie Parker, Charles Mingus, Chet Baker, Mark 
Murphy, Duke Ellington, Count Basie and more 
£80-120

282 Ronnie Lane CD Box Set, Just For A Moment - Music 1973-97 - Six CD Box Set released 2019 on UMC (675 
593-9) - With Book, Lyric Book and Poster - all in Excellent condition 
£40-60

283 Deep Purple CD Box Set, Made In Japan Box Set released 2014 on Universal (0602537696383) - Stickered Box 
with 4 CDs, DVD, Download card, 7" Single, Book, Programme and Family Tree - all in Excellent condition 
£80-120

284 CD Albums, approximately one hundred and fifty CDs of mainly Classic Rock, Pop and AOR with artists 
including Patti Smith, Lou Reed, Iggy Pop, Free, Primal Scream, Nirvana, Psychic TV, John Cale, Jim Morrison, 
Al Kooper, Prince, Keith Moon, Ray Manzerak, Portishead, Donald Fagen, The High Llamas, Nitty Gritty Dirt 
Band, Poco, The Pogues, Tom Petty, Queen, Country Joe McDonald, Steve Forbert, Climax Blues Band, Scott 
Walker, Robyn Hitchcock, Harry Nilsson and more 
£80-120

285 Paul McCartney Box Set, McCartney II Box Set - Deluxe, Limited Edition 3 CD / DVD Box Set released 2011 on 
MPL (888072328006) - Numbered 10348 - with book - All in Excellent condition 
£60-100

286 Paul McCartney Box Set, Pipes of Peace Box Set - Deluxe, Limited Edition 2 CD / DVD Box Set released 2015 
on MPL (888072372917) - Numbered 04841 - with 2 books - All in Excellent condition 
£40-60

287 Paul McCartney Box Set, Tug Of War Box Set - Deluxe, Limited Edition 3 CD / DVD Box Set released 2015 on 
MPL (888072372870) - Numbered 04279 - with 2 books - All in Excellent condition 
£40-60

288 Rock n Roll CDs / Box Sets, approximately two hundred CDs and Box Sets of mainly Rock n Roll and Doo Wop 
with artists including Buddy Holly, Carl Perkins, Eddie Cochran, Scotty Moore, Chuck Berry, Bill Haley, Jerry Lee 
Lewis, Roy Orbison, Duane Eddy, Hank Williams, Johnny Cash, Everly Brothers, Adam Faith, Dave Berry, The 
Coasters and more with a large number of compilations - a few duplicates - mainly either sealed or excellent 
condition 
£60-100

289 Eric Clapton CD Box Set, Give Me Strength - The 74/75 Recordings - 5 CD / Blue Ray Set released 2003 on 
Polydor (0602537515940) - With Hardback Book and all in Excellent condition 
£40-60

290 Beatles / Solo CDs, approximately sixty albums by the Beatles and Solo Members including Sgt Pepper, White 
Album, Rubber Soul, Revolver, Beatles For Sale, Help, Yellow Submarine, Magical Mystery Tour, Abbey Road, 
Let It Be Naked, Anthology 1, 2 and 3, Live At The BBC, Past Masters One and Two, Love, All Things Must 
Pass, Brainwashed, Thrillington, Wings Over America, Back To The Egg, Standing Stone, Band On The Run, 
Working Class Hero and more - mainly all in very good condition 
£80-120
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291 U2 Box Set, Achtung Baby - Six CD / 4 DVD Box Set released 2011 on Mercury (602527793702) - Stickered 
Box With Book and 16 Print Pack - All in Excellent condition 
£80-120

292 Simple Minds Box Set, Rejuvenation 2001-2014 - Seven CD / DVD Box Set released 2019 on Demon 
(740155722630) - With Book - All in Excellent condition 
£60-100

293 Ringo Starr CDs, approximately forty albums and thirteen Singles including Limited Editions and promos and 
with titles including Vertical Man, Old Wave, Ringo Rama, Time Takes Time, 5.1 The Surround Sound 
Collection, Choose Love, Beaucoup of Blues, Sentimental Journey, Postcards form Paradise, Y Not, Goodnight 
Vienna, Ringo 4th, Choose Love, La De Da, One, It Don't Come Easy, Liverpool, Weight of the World and more - 
a few duplicates - mainly either sealed or in excellent condition 
£40-60

294 The Beatles Box Set, Sgt Pepper Box Set released 2017 on Apple (602557455328) - four CDs / Blue Ray / 
Hardback Book / Posters / Insert - In Outer 3D slipcase - all in Excellent condition 
£40-60

295 Paul McCartney CD Box Set, Paul McCartney - The CD Collection - nine CD Box Set - This was released as a 
promotional item to coincide with the 1989 tour to which all the Paul McCartney CDs could be added (and all 
have been here) - with booklet - all excellent 
£40-60

296 Buddy Holly CDs / Box Sets plus, approximately one hundred and twenty CDs and Box Sets with approximately 
sixty by Buddy Holly including The Definitive Story, Rave On, The Ultimate EP collection, Down the Line 
Rarities, The Complete Recordings, Not Fade Away, Moondreams, Rock Me Baby, Love Songs, For The First 
Time Anywhere, Buddy Holly Story, With The Crickets and more - other artists include Rolling Stones, Jackie 
Wilson, Mungo Jerry, Mark Knopfler, Little Richard, Shakin Stevens, Stevie Wonder, Blue Mink, Abba, Roy 
Orbison, Bill Haley, Scott McKenzie and more - some duplicates - mainly either Sealed or Excellent condition 
£60-100

297 Dead or Alive CD Box Set, Sophisticated Boom Box MMXVI - Seventeen CD / 2 DVD Box Set released 2016 on 
Demon (BOOMBOX01) - In Stickered Hardback Book Style Case with Booklet - Sticker has a small tear top 
right, otherwise all in Excellent condition 
£200-300

298 Roxy Music CD Box Set, Roxy Music - 3 CD / DVD Box Set released 2018 on Virgin (4734389) - In Slipcase with 
136 Page Book and Download - all in Excellent condition 
£40-60

299 Eric Clapton CD Box Set, Slowhand at 70 Live at the Royal Albert Hall - 2 CD / 2 DVD Set released 2015 on 
EPC 5034504120372) - With Hardback Book and all in Excellent condition 
£40-60

300 Beach Boys CD Box Set, Pet Sounds - four CD / Blue Ray Set in Hardback book - released 2016 on Capitol 
(0602547822536) - in Stickered Book case - all in Excellent condition 
£40-60

301 Beatles Box Sets, four New and Sealed Box Sets comprising The Capitol Albums Vol 1 (2 copies) and the 
Capitol Albums Vol 2 (2 Copies) - All new and sealed with stickers 
£50-80

302 Lisa Stansfield Box Set, The Collection 1989-2003 - Thirteen CD and five DVD Box Set released 2014 on 
Demon (LSBOX 001) - Stickered Box - All in Excellent condition 
£60-100

303 Grateful Dead CD Box Set, The Golden Road (1965 - 1973) - twelve CD Box Set released 2001 on Rhino 
Records (R2 74401) - in Embossed Box with Book and outer title sheet - all in Excellent condition 
£40-60

304 Heaven 17 CD Box Set, Another Big Idea (1996-2015) - Nine CD Box Set released 2020 on Demon (EDSL0057) 
- In Stickered Book Sleeve and all in Excellent condition 
£50-80
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305 Erasure CD Box Set, From Moscow to Mars - Twelve CD / DVD Box Set released 2016 on Mute (EBX5) - 
Stickered Box with rear sheet, Book, Postcard / Stamp set, Passport and Art Cards plus pre-order MP3 disc 
downloaded - all in Excellent condition 
£100-150

306 Frank Zappa Box Set, Halloween 73 - Four CD Box Set released 2019 on Zappa Records (ZR20031) - In 'Toy' 
Style Box with Sticker and including Mask, Gloves and Book - all in Excellent condition 
£40-60

307 Frank Zappa Box Set, Halloween 81 - Six CD Box Set released 2019 on Zappa Records (ZR20034) - In 'Toy' 
Style Box with Mask, Cloak and Book - all in Excellent condition 
£40-60

308 The Strawbs and Solo CDs, thirty-five CDs by The Strawbs and Dave Cousins with titles including Deadlines (3 
CD Set), 40th Anniversary Concert Vol 1 and Vol 2, Painted Sky, Live at Nearfest 2004, Ghosts, Lay Down With 
The Strawbs, Dragonfly, Bursting at the Seams, Live at the BBC Vol1 and vol 2, The Broken Hearted Bride, 
Deep Cuts, From the Witchwood, Hero and Heroine, Secret Paths, Two Weeks Last Summer and more - mainly 
all in Excellent condition 
£40-60

309 Blancmange CD Box Set, The Blanc Tapes - Nine CD Box Set released 2017 on Edsel (BLANCBOX01X) - 
comprising Three CD Sets for Happy Families, Mange Tour and Believe You Me with a signed print and all in a 
Book Set style Stickered Box - all in Excellent condition 
£60-100

310 The Monkees CD Box Set, The Birds, The Bees & The Monkees - Three CD Box Set released 2009 on Rhino 
(603497959365) - Lenticular Box with Book - all in Excellent condition 
£100-150

311 The Monkees CD Box Set, Instant Replay - Three CD Box Set released 2011 on Rhino (RHM2 528791)) - 
'Window/ Box with 7" Single and Book - all in Excellent condition 
£50-80

312 The Monkees CD Box Set, Head - Three CD Box Set released 2010 on Rhino (RHM2 525670) -in Box with 7" 
Single, Pin Badge and Book - all in Excellent condition 
£60-100

313 The Monkees CD Box Set, The Monkees Present - Three CD Box Set released 2010 on Rhino (RHM2 535908) - 
in Box with 7" Single and Book - all in Excellent condition 
£50-80

314 Alice Cooper CDs, approximately thirty CDs by Alice Cooper with titles including Welcome 2 My Nightmare, 
Paranormal, Killer, Billion Dollar Babies, Pretties For You, Easy Action, Flush The Fashion, Dada, Brutal Planet, 
Hey Stoopid, Muscle of Love, The Last Temptation, Special Forces, From The Inside and more - mainly all in 
Excellent condition 
£40-60

315 Emerson Lake and Palmer Box Set, Fanfare 1970 - 1997 - Limited Edition Box Set released 2017 on BMG 
(BMGCAT101BOX) - Numbered 109/3000 - Sixteen CDs, Triple Vinyl Album, Blue Ray, 7" Singles, Book, 
Programmes, Poster and Brochure, pin Badge - all in Excellent condition (Memorabilia and singles bag looks 
unopened) 
£80-120

316 Emerson Lake and Palmer Box Set, Brain Salad Surgery - Box Set released 2014 on Leadclass (88883772862) 
- Three CDs, Vinyl Album, DVD-A and DVD with Book and Poster - all in Excellent condition 
£60-100

317 Cream CD Box Set, Fresh Cream - 3 CD / Blue Ray Box Set released 2017 on Polydor (571 855-1) - With 
Hardback Book and all in Excellent condition 
£40-60
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318 Queen CD Box Sets, all Four Queen CD Single Box Sets comprising Queen Singles Collection 1, 2, 3 and 4 - all 
are Thirteen CD Single Box Sets released 2008-2010 on EMI - all CDs in Picture Sleeves - two edge splits on 
box top of Collection 4, otherwise all in Excellent condition 
£200-300

319 Dead or Alive Box Set, Invincible - nine CD Box set released 2020 on Edsel (EDSL 0077) - With Book and all in 
Excellent condition 
£30-50

320 Grateful Dead CD Box Set, Beyond Description (1973-1989) - twelve CD Box Set released 2004 on Rhino 
Records (8122-76491-2) - in Medallion Embossed Box with 2 Booklets and outer title sheet - title sheet a little 
creased and box a little dusty, otherwise all in Excellent condition 
£60-100

321 Tom Petty and the Heartbreakers Box Set, The Live Anthology Box Set released 2009 on Reprise (517 462-2) - 
Five CD / 2 DVD / 12" EP /Blue Ray Set in LP Size Box with Book, Notepad and Memorabilia Pack - all in 
Excellent condition 
£80-120

322 Be-Bop Deluxe CD Box Sets, five Box Sets comprising Axe Victim, Modern Music, Futurama, Drastic Plastic and 
Sunburst Finish - All in Excellent condition 
£80-120

323 The Beatles Box Set, The Beatles CD Singles Collection - 22 CD Box Set released 1992 on Parlophone (CD 
BSCP 1) - all in picture sleeves - in Gold embossed Box with Sticker - All in Excellent condition 
£50-80

324 The Beatles Box Set, The Beatles Compact Disc EP Collection - 15 CD Box Set released 1992 on Parlophone 
(CD BEP 14) - Stickered Embossed Box - All in Picture Sleeves - All in Excellent condition 
£40-60

325 Traveling Wilburys CDs / Box Sets, five Box Sets, an album and six CD Singles comprising The Traveling 
Wilburys Collection (3 copies) and Collection Second Edition (All sealed), Traveling Wilburys 2 CD / DVD set, 
The Traveling Wilburys original album, Radio Special, End of the Line (3" CD - 2 copies), Heading for the Light 
(3" CD), Handle With Care (Promo CD - 2 copies, 1 sealed) and Wilbury Twist - all either sealed or in excellent 
condition 
£40-60

326 Bill Nelson Box Set, My Private Cosmos - six CD Box Set released 2021 on Sonoluxe (CD055) - Booklet style 
Box - Excellent condition 
£40-60

327 Ringo Starr CD, Ringo CD - 24 Karat Gold Disc CD released 1994 on DVV (GZS 1066) - Brand New and Sealed 

£50-80
328 Norah Jones CDs, more than fifty CD Singles and albums by Norah Jones including Promos with titles including 

Feelin The Same Way, Until The End, Don't Know Why, The Story, Those Sweet Words, Come Away With Me, 
Sunrise, Feels Like Home, Sinkin Soon, Until The End, Turn Me On, Not Too Late and more - mainly all sealed 
or in Excellent condition 
£30-50

329 Elvis Presley Box Sets, nine Elvis CD Box Sets comprising Boy From Tupelo (Follow That Dream - Inner 
Package and CDs only), Artist of the Century, the Other Sides, Return of the Rocker, The Great Performances, 
Sings Lieber and Stoller, The Sun Story and If Every Day Was Like Christmas - all sealed except Boy From 
Tupelo and The Other Sides (both Excellent) 
£60-100

330 Aretha Franklin CD Box Set, The Atlantic Albums Collection - Nineteen CD Box Set released 2015 on Rhino 
(081227954993 - all in Excellent condition 
£40-60
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331 Elvis Presley CDs, approximately forty CD Albums and Singles including 3" CD Singles, Japanese Releases and 
Promos with titles including Mystery Train, Rocker, My Baby Left Me, Heartbreak Hotel, One Night With You, 
Complete 50s Masters Promo, Shake Rattle and Roll, The Honeymoon Companion, Elvis Holiday and more - 
mainly all in very good condition 
£40-60

332 Prince CD Box Set, 1999 - five CD / DVD Box Set released 2019 on NPG (R2 604571) - Stickered Box with Book 
- all in Excellent condition 
£60-100

333 Manic Street Preachers Limited Edition CDs, six Limited Edition Double CD and Book Sets comprising 
Resistance Is Futile, National Treasures (with DVD), Rewind the Film, Futurology, Journal For Plague Lovers 
and Send Away The Tigers - all in Excellent condition 
£40-60

334 Yazoo CD Box Set, In Your Room - three CD / DVD Box Set released 2008 on Mute (YAZBOZ1) - With Booklet - 
a little wear to one corner of the box, otherwise all in Excellent condition 
£40-60

335 Neil Young DVD Audio Discs, seven albums by Neil Young released on DVD Audio comprising Harvest, 
Greendale, Road Rock, Hawks and Doves, American Stars 'n Bars, Reactor and On The Beach - All in Excellent 
condition 
£50-80

336 Progressive Rock DVD Audio Discs, seventeen DVD Audio Discs of mainly Progressive Rock with artists 
comprising Deep Purple, ELP, Led Zeppelin, Frank Zappa, Colosseum, Utopia, Todd Rundgren, Atomic Rooster, 
Wishbone Ash, Santana and Alice Cooper - all in Excellent condition 
£100-150

337 David Bowie DVD Audio Discs, two David Bowie DVD Audio Discs comprising Stage and David Live - both in 
Excellent condition 
£40-60

338 DVD Audio Discs, twenty-five DVD Audio Discs with artists including Marvin Gaye, Chicago, Foreigner, Graham 
Parker, Mountain, Lynyrd Skynyrd, Donovan, Rod Stewart, Randy Newman, Beck, Carly Simon, Sting, 
Marmalade, Tremeloes and more - mainly all in Excellent condition 
£100-150

339 DTS Audio Discs, nine 5.1 Surround Sound DTS DVD Audio Discs comprising Queen - The Game, Queen - A 
Night at the Opera, Moody Blues - Seventh Sojourn, Moody Blues - Days of Future Passed, Wishbone Ash - 
Almighty Blues, Sting - Ten Summoners Tales, Sting - Nothing Like The Sun, The Police - Every Breath You 
Take and Brian Wilson - Imagination - all in Excellent condition 
£60-100

340 The Police / Super Audio CDs, six SACDs comprising Outlandos D'Amour, Regatta De Blanc, Zenyatta 
Mondatta, Synchronicity, Ghost in the Machine and Live! (Double) - All in Stickered Digipacks with Booklets and 
all in Excellent condition 
£60-100

341 Frank Zappa Box Sets, six Box Sets on Zappa Records comprising Waka/Wazoo, The Roxy Performances, The 
Mothers 1970, The Mothers 1971, Meat Light and The Lumpy Money Project/Object - all in excellent condition 
£60-100

342 Depeche Mode SACD / DVD Box Set, Black Celebration - SACD / DVD Set released 2007 (DMCD5) - In 
stickered Plastic Outer and all in Excellent condition 
£40-60

343 Depeche Mode SACD / DVD Box Set, Exciter - SACD / DVD Set released 2007 (DMCD10) - In stickered Plastic 
Outer and all in Excellent condition 
£30-50

344 Depeche Mode SACD / DVD Box Set, Some Great Reward - SACD / DVD Set released 2006 (DMCD4) - In 
stickered Plastic Outer and all in Excellent condition 
£30-50
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345 Depeche Mode SACD / DVD Box Set, Construction Time Again - SACD / DVD Set released 2007 (DMCD3) - In 
stickered Plastic Outer and all in Excellent condition 
£30-50

346 Depeche Mode SACD / DVD Box Set, Songs of Faith and Devotion - SACD / DVD Set released 2006 (DMCD8) - 
In stickered Plastic Outer and all in Excellent condition 
£30-50

347 Gary Numan CDs, approximately forty CDs by Gary Numan with titles including Hybrid (Special Edition), 
Replicas Redux, Dark Light, Dream Corrosion, Machine and Soul, Telekon, Nicholson / Numan, Tubeway Army, 
Metal Rhythm, Exile, The Plan, Strange Charm, I Assassin, Dominion Day, Skin Mechanic, The Pleasure 
Principle and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

348 John Foxx CDs / Box Set, approximately thirty-three CDs and a Box Set by John Foxx with titles including 
Metamatic (Box Set), Translucence, Cathedral Oceans, Metadelic, Metatronic, A Man A Woman and A City, A 
Secret Life, A New Kind Of Man, Retro Future, Impossible, Mirrorball, Rhapsody, The Shape of Things, 
Evidence, My Lost City, The Garden, In The Glow and more - mainly all in Excellent condition 
£60-100

349 Yello CD Box Set, Yello by Yello - Three CD / DVD Box set released 2010 on Polydor (0602527531595) - With 
Booklet and all in Excellent condition 
£50-80

350 Neil Young CDs, approximately twenty-seven CDs, four Blue Rays and two DVDs by Neil Young - all in 
Digipacks or Card Sleeves with titles including Hitchhiker, Paradox, The Visitor, Earth, Tonight's The Night Live, 
Royce Hall 1971, Barn, The Times, Colorado, Toast, After the Gold Rush, Peace Trail, Way Down In The 
Rustbucket, Young Shakespeare, Songs for Judy, Four Strong Winds, Rust Never Sleeps and more - mainly all 
in Excellent condition 
£40-60

351 The The CD Box Set, London Town 1983 - 1993 - Five CD Box Set released 2002 on Epic (507902 2) - In 
Stickered Cloth Box - all in Excellent condition 
£30-50

352 CD Albums, approximately one hundred and twenty albums of various genres with artists including Heart, 10cc, 
ELO, James, Kylie, Roy Orbison, Bob Seger, Stevie Wonder, B 52s, Boz Scaggs, Boomtown Rats, Wax, The 
Christians, Blondie, Was (Not Was), Thompson Twins and more - mainly all in Excellent condition 
£50-80

353 Level 42 CD Box Sets, two Five CD Box Sets comprising The Polydor Years 1980-1984 (ROBINBX45) and The 
Polydor Years 1985-1989 (ROBINBX46) - Both in Excellent condition 
£30-50

354 Whitesnake CD Box Sets, two Box Sets comprising Slip Of The Tongue (6 CD / DVD - 0190295409814) and 
Unzipped / Acoustic Adventures (5 CD / DVD - 0603497856770) - Both with OBI strips - small tear on Unzipped 
OBI Strip, otherwise both in Excellent condition 
£40-60

355 Rolling Stones CD / DVD Sets, twelve 2 CD / DVD (or Blueray) Sets comprising Hamilton Colosseum, No 
Security, Sticky Fingers Live, Live in Leeds 1982, Live at the Tokyo Dome, Marquee Club Live in 1971, LA 
Forum Live in 1975, Bridges to Buenos Aires, Voodoo Lounge Uncut, Grrr Live!, Licked Live in NYC and Bridges 
to Bremen - mainly all in Excellent condition 
£80-120

356 Bananarama CD / DVD Sets, seven 2 CD / DVD (except where stated) Sets comprising Wow!, Bananarama, 
Please Yourself, True Confessions, Deep Sea Skiving, Pop Life and Megarama (3 CD) - all in Booklet Sleeves 
and all in Excellent condition 
£60-100
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357 The Doors Box Set, Live In New York Felt Forum - Six CD Box Set released 2009 on Rhino Records 
(081227983802) - In Slipcase with Book - a little wear to rear corners of the slipcase, otherwise all in Excellent 
condition 
£80-120

358 The Doors Box Set, Boot Yer Butt! - Four CD Box Set released 2003 on Rhino Records (RHM2 7911) - with 
Booklet - all in Excellent condition 
£60-100

359 Kinks CD Box Sets, eight Double CD sets from the Deluxe Collectors Edition Series comprising Kinks, The Kink 
Kontroversy, Kinda Kinks, Something Else By The Kinks, Village Green Preservation Society (3 CD), Muswell 
Hill, Face to Face and Arthur - all in plastic slipcases in EX+ condition 
£40-60

360 Kinks CD Box Sets, two Box Sets comprising The Kinks EP Collection and The Kinks EP Collection Vol 2 - Both 
10 CD Sets with Inserts and Poster with the first collection - all in Excellent condition 
£40-60

361 The Shamen CD Box Set, The Complete Shamen CD Singles Box Set - twenty-two CD Set released 2008 on 
One Little Indian (938TPCDBOX) - all in Excellent condition 
£60-100

362 Paul McCartney Box Set, McCartney - Limited Edition 2 CD and DVD Box Set - released 2011 on MPL 
(888072327993) - Numbered 11029 - Book Style Box with Sticker and rear titles sheet - all in Excellent condition 

£60-100
363 Wings Box Set, Band On The Run Box Set - Deluxe, Limited Edition 3 CD / DVD Box Set released 2010 on MPL 

(888072325654) - Numbered 15154 - Book Style Box with Sticker and rear titles sheet - all in Excellent condition 

£60-100
364 Beatles / Signatures, a set of Beatles autographs belonging to Donal Burke, the late husband of the vendor - on 

four pages taken from the centre of his autograph book - an avid Beatles collector and member of the Fan Club, 
Donal sent the book to the Fan Club for signing in early 1968 and it has the signatures of all four Beatles on 
separate pages - Comes with original posting envelope dated 4th March 1968 - As per our Terms and Conditions 
and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be 
made at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£1,000-1,500

365 The Beatles Revell Model Boxes, all four original Boxes for the four Beatles Revell Models from 1964 - all empty 
- the odd bit of tape residue, otherwise all in very good condition 
£60-100

366 George Harrison Signature, a British Airways Club World Menu signed and dedicated to 'Jane' by George 
Harrison on the first inside page. Jane is the vendor and was a Stewardess with British Airways where this was 
obtained in the December 1988 - signature and dedication lovely and clear and menu in very good condition - As 
per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that 
potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior 
to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of 
provenance where stated by vendors. 
£300-500

367 Paul McCartney Press Packs, four Press Packs comprising Pipes Of Peace, McCartney II, Standing Stone and 
Press To Play - all in very good condition 
£40-60

368 The Beatles Book, All Those Years by Mark Levisohn - Extended Special Edition - Brand New and Sealed 
£30-50
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369 Beatles Box Set Boxes, three empty 'Roller Door' Wooden boxes made to house LP, CD and Cassette Beatles 
Box Sets comprising BOX 1 (with original printed outer cardboard box, and booklet), CD BOX1 (with original 
printed outer cardboard box, booklet and leaflet), and TC BOX 1 (with outer cardboard box (one side missing) 
and filled with blank cassettes - all in excellent condition 
£60-100

370 Abba IFPI Platinum Disc Award, a Platinum Disc awarded to the Mr Chris Griffin, the vendor, for more than 
100,000 sales of the Album 'ABBA Gold' by Polygram Sweden 1992 - ifpi cert 585 - framed and glazed 
measuring 30cm by 25 cm and in excellent condition. Mr Griffin was Director of Catalogue Marketing for 
Polygram International and put the compilation together himself (as credited in the CD booklet) 
£400-600

371 Madonna Sex Book, Madonna's 'Sex' Book - UK Edition 1992 - Brand New and Sealed 
£80-120

372 Madonna Tour Programme, Madonna - Virgin Tour Programme 1985 - sixteen pages - very good condition 
£40-60

373 Rock / Prog Concert Tickets, more than eighty mainly Rock and Prog Concert tickets, mainly from the 1990s and 
2000s with artists including Deep Purple, Jethro Tull, Rolling Stones, Page & Plant, Uriah Heep, Status Quo, 
Pendragon, Lynyrd Skynyrd, Joe Bonamassa, Glenn Hughes, Def Leppard, Scorpions, Manic Street Preachers, 
Whitesnake, UFO, Climax Blues Band, Van Morrison, Nazareth, Gary Moore, Bruce Springsteen, Hawkwind, 
Alice Cooper and more - mainly all in very good condition 
£40-60

374 Beatles Reel to Reel Tape plus, The Beatles - Let It Be - Original UK Release 1970 3 ¾" ips reel to reel tape on 
EMI (TD-PCS 7096) - With Case and in Excellent condition with Title lettering intact on the tape - plus a further 
nine reel to reel tapes including Shirley Bassey, Nancy Wilson, Tchaikovsky and others (3 x 7" / 7 x 5" or 
smaller) together with six 8 track tapes including The Beatles 1967-1970, Best of the Beach Boys Vol 2 and 
more 
£60-100

375 Paul McCartney / Club Sandwich Magazines, approximately seventy issues of the Paul McCartney Fan Club 
Magazine 'Club Sandwich' comprising Issues 14-22, 24-50, 52-86, generally all in very good condition 
£40-60

376 New Music Express / NME Poll-Winners All-Stars Concert Programme and Tickets, Original programme and two 
tickets for the 1967-1968 Poll Winners All Star Concert on Sunday May 12th 1968 featuring The Herd, Move, 
Status Quo, Scott Walker and more - Programme with a full page advert for The Jimi Hendrix Experience - 
sixteen pages - Excellent condition 
£30-50

377 Beatles Books, approximately twenty-four mainly vintage Beatles books including - Hardbacks: The Beatles - 
Hunter Davies (first edition), A Cellarful of Noise (first Edition), Apple to the Core (First Edition), A Spaniard in 
the Works, In My Own Write, Skywriting By Word Of Mouth (First Edition) - Paperbacks: A Hard Days Night, 
Yellow Submarine, All You Need Is Love, The True Story of the Beatles, Twilight of the Gods and more - mainly 
all in good condition 
£40-60

378 Beatles Monthly / Beatles Unlimited Magazines, approximately one hundred and seventy magazines comprising 
approximately one hundred and ten Beatles Monthly Magazines (Mainly Between 1991 and 2001) and 
approximately Sixty Beatles Unlimited Magaines (mainly from 1995 to 2004) - generally all in very good condition 

£60-100
379 Genesis Programme / Signatures, a programme for the Lamb Lies Down On Broadway tour of 1975 with 

signatures by their respective photos of Peter Gabriel, Tony Banks and Mike Rutherford - signatures very clear 
and programme in Excellent condition - As per our Terms and Conditions and with particular reference to 
autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that 
interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. 
Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£200-300
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380 Abba 1978 Fan Club Pack, An Official ABBA fan club pack from 1978 comprising Folder, Welcome Letter, 
Membership card, Badge, Poster, Colour Photo, 2 page Biography and General information sheet - includes 
original envelope to the member from the Fan Club - poster has a couple of tears at the corners, otherwise all in 
good condition 
£30-50

381 Abba Perfume / Soap, an original 'Frida' Spray Cologne in original Box (Box worn, Bottle half full) together with 
Abba - The Soap in original Box (Box with some wear - soap unused with a little piece removed from one corner) 

£40-60
382 Abba Memorabilia, collection of Abba items including Voyage Cap, Bag, Book, Tickets and Badge (partially 

framed and glazed), three posters, Framed 'gold disc', fan club membership card, fan club colour photo, Pin 
Badge, 'Hits' Cassette, 3 CDs (Voyage, Arrival and Voulez Vous)and a number of photos from magazines of the 
period - various conditions 
£40-60

383 Abba Books / Annuals, collection of eighteen Abba Books and Annuals including all the Abba Annuals from 1978
 to 1983 (Additional copy of 1980), Abba Fotografien 1974-1980 Hardback, Abba to Mamma Mia, The Backstage 
Story, The Name of the Game, La Legende, A Lyrical Collection, W Polsce, The Music Still Goes On, Abba by 
Micke, Abba By Abba, As I Am (Agnetha) and more - mainly all in very good condition 
£40-60

384 Live Aid Programme, Official programme from the iconic event of July 13th 1985 - very good condition 
£30-40

385 Beatles Videos / Box Sets, approximately forty videos and two Video Box sets by the Beatles, Solo and related - 
Box Sets comprising Anthology and the Mike Douglas Show - Videos include The Compleat Beatles (Betamax), 
Help, Hard Day's Night, Magical Mystery Tour, Yellow Submarine, Brainwashed, Wonderwall, The Concert for 
Bangladesh, John and Yoko, In The World Tonight and more - all appear in very good condition 
£40-60

386 Beatles Blue-ray Discs, eleven Beatles and related Blue Ray Discs including Special Editions - All new and 
Sealed and comprising Paul McCartney and Wings - Rockshow, John Lennon - Imagine (High Fidelity and 
Original Issues), The Concert For George (2 CD / 2 Blue Ray set), Beatles 1+ (CD / 2 Blue Ray Set ), A Hard 
Day's Night, Eight Days A Week (2 Disc Special Edition), The Magic Christian, Wonderwall and Live Kisses - All 
New and Sealed 
£50-80

387 Beatles / The 910 Books / Magazines, Large Collection of 'the 910' Beatles Books and magazines including The 
910 Volumes 1A to 16 inclusive, eight copies of the 910's guide to Beatles outtakes, approximately thirty '910' 
magazines and more - several signed by the author - mainly all in Excellent condition 
£50-80

388 Rolling Stone Magazines, approximately 350 copies of Rolling Stone Magazine with more than 100 from 2008 - 
2011 and 250 dating from 2012 - 2018 generally very good condition 
£80-120

389 Elvis Presley Book /DVD / Vinyl Box Set, The Rise of Elvis Presley Volume II 1955 - DVD, Vinyl and Book Box 
Set released 2006 on Memphis Recording Service (MRS100223) - Brand New and Sealed 
£40-60

390 Madonna Memorabilia, collection of Madonna items comprising 'Sex' Book (USA 1992 with CD and comic - no 
outer - no. 0056665), True Blue Jigsaw (3 pieces missing), four programmes comprising Girlie Tour (with mask 
intact), Blond Ambition, Who's That Girl and Drowned World, Crazy For You Shaped Picture Disc with card and 
an interview picture disc - wear to some of the programmes, otherwise all in good condition 
£50-80

391 Vanessa Mae Programmes / Signatures, nine Vanessa Mae Programmes, three with signature comprising: 
Signed - In Concert 1997, Red Hot Tour and Storm On Tour - Unsigned: Tour For Change (2 copies), Storm On 
Tour, Red Hot Tour (2 copies) and Original Four Seasons Tour - various conditions 
£30-50
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392 Shakin Stevens memorabilia, collection of items comprising signed and dedicated sheet music for 'This Ole 
House', a signed autograph page, programmes / pair of tickets from 1982, 1989 and 1990 tours plus two 1983 
tickets and a 1984 programme, 2 Record Store LP sized Card displays for the 7" 'Radio' and a collection of Fan 
Club correspondence - all in very good condition 
£30-50

393 Elvis Presley Magazines, Elvis - The Official Collectors Edition - The Complete set of Ninety Magazines 
including the Free Card Pack for Number 1 - many from Issue 36 onwards are sealed - all in Excellent condition 
£40-60

394 Elvis Presley DVD and CD Box Sets, ten Box Sets comprising Tupelo's Own (DVD + Book), Elvis Is Back (DVD, 
7", Book plus), Double Features (4 DVD), Elvis (4 DVDs / magazine), All Shook Up (2 DVD / magazine), Elvis 
Treasures (memorabilia / CD - 2 copies), Elvis (DVD and Book) The Last 24 Hours (Newspaper / DVD) and Elvis 
(CD and Magazine) - generally all in very good condition 
£30-50

395 Concert Programmes / Video Discs, four Programmes (Spice Girls - Spiceworld Tour, Michael Jackson - History 
Tour, Tina Turner - World Tour 1990 and Frank Sinatra - Royal Albert Hall 1984 with 2 Tickets), two CD Video 
Discs (Queen - Live In Budapest, Tina Turner - Rio 88) and a Vanessa Mae Royal Albert Hall Laser Disc - sold 
with six film Laser Discs (Cool Running, Dirty Dancing, Watership Down, My Girl 2, Beauty and the Beast (no 
Sleeve) and The Making of Beauty and the Beast (no Sleeve)) - various conditions 
£30-50

396 Electric Light Orchestra / ELO Part II Signatures, twelve fully signed Photos of ELO Part II featuring Bev Bevan, 
Mik Kaminski, Louis Clark, Kelly Grouchett, Eric Troyer and Phil Bates - all in Excellent condition - As per our 
Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential 
buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; 
the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where 
stated by vendors. 
£40-60

397 Music Memorabilia, large collection of items including twelve Studio Tapes one referencing Dave Clark and 
another Richard Myhill, approximately forty Cassette Tapes, four DVD Audio Discs, a signed Van Dyke Parks 
CD, Bobby Vee Reel to Reel tape, Beach Boys 8 Track, Beatles Lighter, Phil Spector CD Box Set, Videos, 
DVDs, Drummer Sculpture, Barbra Streisand Umbrella - various conditions 
£40-60

398 Elvis Presley / Platinum Plaques, eight brand new and sealed Elvis 'Platinum Plaque' display sets comprising 
Blue Christmas, Are You Lonesome Tonight, Love Me Tender, Heartbreak Hotel, Return to Sender, Jailhouse 
Rock, It's Now Or Never and Don't Be Cruel - all new and Sealed 
£30-50

399 Patti Smith / Stranglers Concert Tickets, approximately one hundred and ninety Concert Tickets for the Patti 
Smith / Stranglers gig at Manchester Free Trade Hall 28th October 1976 - approximately half still with stubs 
attached and half with stub removed - most stamped with Free Trade Hall Stamp - various conditions but mainly 
very good 
£300-500

400 The Rezillos Concert Tickets, approximately two hundred and fifty-five Concert Tickets for the Rezillos gig at 
Manchester Free Trade Hall 1st December 1978 - the vast majority with stubs attached - most stamped with 
Free Trade Hall Stamp - various conditions but mainly very good - plus four tickets for the 20th November gig at 
the same venue 
£200-300

401 Tom Petty and the Heartbreakers Concert Tickets, approximately one hundred and seventy Concert Tickets for 
the Tom Petty and the Heartbreakers gig at Manchester Free Trade Hall 12th June 1977 - approximately a third 
still with stubs attached and two thirds with stub removed - most stamped with Free Trade Hall Stamp - various 
conditions but mainly very good 
£100-150

Page 35 of 51Music & Entertainment Auction, 21st May, 2024 10:00

Music & Entertainment Auction, 21st May, 2024 10:00



402 The Tubes Concert Tickets, approximately three hundred Concert Tickets for the Tubes gigs at Manchester Free 
Trade Hall on the 18th and 19th May 1978 - approximately one hundred for the 18th and approximately 200 for 
the 19th - the vast majority with Stubs attached - most stamped with Free Trade Hall Stamp - various conditions 
but mainly very good 
£200-300

403 Toots and the Maytals Concert Tickets, approximately seventy-eight unused Concert Tickets for the Toots and 
the Maytals gig at Manchester Free Trade Hall 15th March 1976 - all unused with double stubs and mainly all in 
very good condition 
£80-120

404 Folk / Folk Rock Concert Tickets, approximately one hundred and seventy Concert Tickets for mainly Folk and 
Folk Rock artists at the Manchester Free Trade Hall in the late 1970s / 1980 - artists include Roy Harper, John 
Martyn, Jack The Lad, Lindisfarne, Maddy Prior / June Tabor, Steeleye Span, The Houghton Weavers, The 
Dubliners, The Bothy Band, The Dubliners, Gordon Giltrap, Ralph McTell, Choralerna, Siamsa, Tom Paxton, 
Crosby / Nash, Jake Thackeray and more and includes around 50 tickets for a Both Hands Free gig at the 
Lesser Free trade Hall 22nd Feb 1976 - many duplicates - most stamped with Free Trade Hall Stamp - various 
conditions but mainly very good 
£60-100

405 The Runaways Concert Tickets, approximately fifty Concert Tickets for the Runaways gig at Manchester Free 
Trade Hall 12th November 1977 - approximately twenty still with stubs attached and thirty with stub removed - 
most stamped with Free Trade Hall Stamp - various conditions but mainly very good 
£60-100

406 Rock Concert Tickets, approximately two hundred Concert Tickets for the Manchester Free Trade Hall with 
artists comprising Isaac Hayes (31st Oct 1978 - forty tickets approx), Streetwalkers (17th June 1976 - twenty-five 
tickets approx), Spirit (20th June 1981 - fifty tickets approx), Ry Cooder (22nd Nov 1977 - twenty tickets approx), 
Gamma (6th March 1981 - twenty tickets approx), Dave Edmunds Rockpile (13th June 1979 - twenty-five tickets 
approx), Steve Gibbons Band (19th Nov 1977 - twenty-five tickets approx)- most stamped with Free Trade Hall 
Stamp - various conditions but mainly very good 
£100-150

407 Progressive Rock Concert Tickets, approximately ninety Concert Tickets for mainly Prog Rock artists at the 
Manchester Free Trade Hall in the late 1970s / 1980 / 1981 - artists comprise Can, Tangerine Dream, Caravan, 
Van Der Graaf Generator, Budgie, Camel, The Enid, The Strawbs, Man, Rick Wakeman, Greenslade, Be Bop 
Deluxe, Steve Hillage, Shakti, Robin Trower, Manfred Mann's Earth Band, Lonestar and After The Fire - many 
duplicates - most stamped with Free Trade Hall Stamp - various conditions but mainly very good 
£100-150

408 Rock / Metal Concert Tickets, approximately one hundred and twenty-five Concert Tickets for mainly Heavy 
Metal and Rock artists at the Manchester Free Trade Hall in the late 1970s / 1980 / 1981 - artists include 
Motorhead, Girlschool, UFO, Diamond Head, Sensational Alex Harvey Band, John Cale, Television, Slade, Ian 
Hunter, Dr Feelgood, Nazareth, Bob Seger, War, Eddie and the Hot Rods, Secret Affair, Steve Gibbons Band, 
Frankie Miller, Heavy Metal Kids, Mahogany Rush, Jonathan Richman and more - many duplicates - most 
stamped with Free Trade Hall Stamp - various conditions but mainly very good 
£100-150

409 Concert Tickets, approximately two hundred and sixty Concert Tickets for the Manchester Free Trade Hall in the 
late 1970s / 1980 / 1981 - artists include Gladys Knight and the Pips, Ohio Players, Kool and the Gang, Herbie 
Hancock, Isaac Hayes, The Commodores, Darts, Ella Fitzgerald, The Stylistics, The Miracles, Randy Edelman, 
Frankie Valli and the Four Seasons, Alan Price, Oscar Peterson, David Essex, Burl Ives, Stephane Grappelli, 
The Three Degrees, Gerard Kenny, Nana Mouskouri, Judie Tzuke, and more - many duplicates - most stamped 
with Free Trade Hall Stamp - various conditions but mainly very good 
£100-150
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410 Frank Sinatra Books and Memorabilia, approximately thirty five Frank Sinatra books including hardbacks and 
paperbacks with titles including 100 Sinatra, An Intimate Collection, Cinematic Legacy, Frank and Friendly, A 
Life in Pictures, Treasures, My Father, Sinatrafile 1,2,3, Lady Blue Eyes, Film Guide, The Voice, Ratpack 
Confidential and others - mainly all in good condition plus a variety of Frank Sinatra memorabilia including three 
b/w postcard sized photographs of Sinatra on stage (stamped to reverse ABC Television) sheet music (Coffee 
Song, Somethin Stupid, I Believe) Frank Sinatra poster (30cm x 42cm) various press cuttings and magazines, 
The Vintage Years Souvenir Programme 1980 and twenty-five Perfectly Frank magazines from the late 2000s - 
generally all in good condition 
£30-50

411 Knebworth 1976 Poster plus, Original Circular Poster for the 1976 Knebworth Fair festival featuring The Rolling 
Stones, Lynyrd Skynyrd, 10cc, Utopia and more - rolled with light creases at the top and bottom, otherwise in 
very good condition and sold together with three unused tickets for the Luciano Pavarotti Farewell Tour 2006 at 
Chatsworth (8th July) - all in unused condition 
£40-60

412 Beatles Posters, four Beatles 'Splash' Posters comprising Abbey Road, Revolver, Beatles For Sale plus a poster 
of the four Beatles in a 'Cross' formation - all measure 35 ¼" by 25 ¼" - all rolled with fold lines, some creases 
and the odd small hole and nick, otherwise in good condition 
£40-60

413 Punk Band Music Posters, six mainly 'homemade' gig posters for USA punk Bands comprising Black Randy / 
The Deadbeats, The Dead Boys, Dickies / Wildcats, The DoIls / X / Avengers, The Weasels and Brothel 
Creepers plus The Forbidden Zone Musical mini poster, a Wild cats rehearsal sheet and a Tales from Dr 
Feelgood programme 
£20-30

414 Guns n Roses / Aerosmith Posters, eight Guns n Roses posters and an Aerosmith Poster comprising Appetite 
For Destruction - Promotional Banner Poster for the Album with the uncensored artwork - measures 60" by 40", 
Sweet Child O' Mine - Promotional Banner Poster for the Single, Appetite For Destruction Album and Donington 
Park Gig - measures 61" by 40 ¾", Sweet Child O' Mine - Promotional Poster for the Single - measures 32 ½" by 
23 ¼ ", Thunderbird Designed Splash Poster with great cartoon imagery - measures 35 ¼" by 25 ¼", Appetite 
For Destruction - Promotional Poster for the Album with the censored artwork - measures 34" by 23 ¼" and two 
Brockum Posters (GRP001 and GRP002) plus an Aerosmith 'Pump' (AFP001) - all Rolled and in various 
conditions 
£60-100

415 Music Posters, six posters comprising Stone Roses - Second Coming, Red Hot Chili Peppers - Taste The Pain, 
Placebo (2 promo posters), Lenny Kravitz (Always on the Run and Are You Gonna Go My Way) - all rolled and 
mainly all in good condition 
£20-30

416 Elvis Presley Posters, twenty Elvis Posters comprising a German Poster for 'Mein Leben ist der Rhythmus' (King 
Creole) - measures 85cm by 59 ½cm, folded and in very good condition plus nineteen mainly Promotional 
posters comprising: Sincerely Yours (5 copies), Elvis 56 (3 copies) 30 #1 Hits (2 copies), The Complete 50s 
Masters (3 copies), The Essential Collection (2 copies), The All Time Greatest Hits (4 copies, 2 different styles) - 
various sizes - all rolled and in very good condition 
£40-60

417 Music Posters / Shop Displays, eleven Music related Posters with artists comprising Stevie Wonder, 
Quintessence, Brian Wilson, Charlotte Cooper, Van Dyke Parks, The Pretenders, Julian Lennon plus three for 
the 'Endless Summer' Movie - all rolled except Quintessence (Folded) - plus five Store Displays with artists 
comprising Paula Abdul, Stevie Wonder, Billy Joel and Barbara Streisand - various conditions 
£40-60

418 Amy Winehouse Film Poster, UK one Sheet poster for 'Amy', the Amy Winehouse documentary from 2015 by 
Asif Kapadia - rolled measuring 40" by 27" and in very good condition 
£30-50
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419 To Kill A Mockingbird (1964) Quad Poster, UK Quad poster for this film starring Gregory Peck based on the 
Harper Lee Novel - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

420 Carve Her Name With Pride (1958) Quad Poster, UK Quad poster for this WWII film starring Virginia McKenna 
and with Eric Pulford artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

421 Away All Boats (1956) Quad Posters, eight copies of the UK Quad poster for this little known WWII Drama with 
striking artwork by Bill Wiggins - all rolled with light fold marks and all in Excellent condition - all measure 30" by 
40"` 
£150-200

422 The Phantom Of The Opera (1962) Quad Poster, UK Quad poster for this Hammer Horror Classic starring 
Herbert Lom and Heather Sears with artwork by Renato Fratini - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£200-300

423 The One That Got Away (1957) Quad Posters, ten copies of the UK Quad poster for this little known WWII 
Drama with striking artwork (artist unknown) - all rolled with light fold marks and all in Excellent condition - all 
measure 30" by 40" 
£200-300

424 Sci Fi / Disaster Film Posters, approximately twenty-five Posters, mainly all Sci-Fi and Disaster films, all One 
Sheet size or smaller with titles including Back to the Future II, Star Wars - Revenge of the Sith, War of The 
Worlds, independence Day, The Day After Tomorrow, Godzilla, King Kong, Titanic, Pearl Harbor and more - all 
rolled and generally all in very good condition 
£40-60

425 The Day The Earth Stood Still Quad Posters, two 1996 reissue Quad Posters for this Sci-Fi Classic - both rolled 
and in very good condition - both measure 30" by 40" 
£40-60

426 Quad Film Posters, fourteen Quad posters comprising Chariots of Fire, Convoy, The Missouri Breaks, The Brass 
Bottle, Young Einstein, The Night Crossing, A Bronx Tale, The Cheap Detective, The Long Ships, Mean 
Machine, Bawdy Adventures of Tom Jones, Sullivan's Empire, The Big Bounce and The End - all measure 40" 
by 30" - all folded - various conditions 
£60-100

427 The Magnificent Seven (1960) Quad Poster, UK Quad poster for this Classic Western starring Yul Brynner, 
Steve McQueen and Eli Wallach - folded with pin holes to corners and rubbing down the centre fold at the 
bottom, otherwise in very good condition - measures 30" by 40" 
£100-150

428 Film Posters plus, twelve posters including Quads and One Sheets with titles including Night At The Museum 
(with signatures), Highlander (Italian), Breakfast At Tiffany's (Re release), Master and Commander, Good Boy, 
Garfield The Movie, XXX, Illuminata and more - sold with a Marilyn Monroe Poster and a 'Wages of Fear' pre 
release mini poster - various conditions and sold with 'In America' and ' The Dreamers' Programmes and 18 
large Stills from 'Walk The Line' 
£30-50

429 Vengeance of She (1968) Quad Poster, UK Quad for this film with Tom Chantrell artwork - rolled measuring 40" 
by 30" - paper loss bottom right corner and tape residue marks along edges, otherwise in good condition 
£30-50

430 One Sheet Film posters, twenty-two mainly USA One Sheet Posters comprising Our Man Flint (Spanish), Belle 
Sommers, Rage, Sleuth, Popeye, The Last Remake of Beau Geste, Where The River Runs Black, Let The Good 
Times Roll, Aladdin, Condorman, The Last Waltz, Against All Odds, Ragtime, Driving Miss Daisy, Legal Eagles, 
A Touch Of Class, Rosebud, Hollywood Out-takes, Beyond The Limit, Annie, The Verdict and SPYS - all folded 
and mainly all measuring 41" by 27" - generally in very good condition 
£80-120
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431 Bebegim / My Baby (1975) One Sheet Poster, a one sheet Turkish Poster for this Cult French Erotic Thriller from 
1975 - folded measuring 40" by 27" - small nick on edges, otherwise very good condition 
£30-50

432 Quad Film Posters, twenty-four Quad posters comprising The Clinic, C.A.S.H., Rancho Deluxe, Kuffs, 
Firewalker, The Southern Star, Wild Geese II, Treasure of Matecumbe, The Count of Monte Cristo, More Dead 
Than Alive, The Professionals, Story of a Woman, Chosen Survivors, Backdraft (two), The Russian House, Rock 
n Rolla (two), What's Love Got To Do With It, Consenting Adults, The Client, Bugsy, Rising Sun and Blown Away 
- all measure 40" by 30" - all folded - various conditions 
£60-100

433 Film Posters, seventeen Posters from various countries comprising Argentina ( Mas Loco Que Un Plumero, Que 
El Diablo Te Perdone, Entre La Espada I La Pared, Trinity El Corsario Negro, Carambola (two), Trabajando 
Duro, Papa Soy Yo, Las Joyas De La Familia (all 43" by 29" approx), El Espia Mas peligroso del mundo, Escape 
A Athenas (58" by 43" approx)), Italy (La Notte Del Morti Viventi (4 Fogli in 2 parts), Mai Dire Mai, Attimo Per 
Attimo (both 2 Fogli), Il Padrino Parte II (3 different photobusta)) - all folded - various conditions 
£60-100

434 Les 7 Mercenaires / The Magnificent Seven French Grande Poster, French Grande for this iconic Western 
starring Yul Brynner, Steve McQueen and Eli Wallach - folded measuring 160cm by 120cm - a couple of small 
nicks on the edge, otherwise in very good condition 
£50-80

435 Quad Film Posters, twenty Quad Posters comprising Five Days One Summer, Gandhi, Foes, Missing, Brother of 
the Wind, The Last Snows of Spring, Hand Gun, The Dogs Of War, Pretty Baby, Lepke, Choirboys, Wolfen, I 
Was Happy Here, House Calls, Reds, Won Ton Ton, Boulevard Nights, Anne of 1000 Days, Newman's Law and 
The Battle Of Villa Fiorita - all folded, measuring 40" by 30" - the odd nick and mark but generally all in very good 
condition 
£100-150

436 The Amazing Mr Blunden (1972) Quad Poster, UK Quad for this charming Children's Adventure written and 
directed by Lionel Jeffries with striking artwork by Maciek Piotrowski - folded and in very good condition - 
measures 40" by 30" 
£30-50

437 Flesh Gordon (1974) Quad Poster, UK Quad for this Adult Sci-Fi Spoof with artwork by Sam Peffer - rolled and 
unfolded with light 'spotting' in a few places, otherwise in very good condition - measures 40" by 30" 
£30-50

438 Quad Film Posters, ten Quad Posters comprising Staying Alive, Above All Things, Victory at Entebbe, Secret 
Ceremony (Some tape residue marks), Ring of Bright Water (with showing date attached), Beyond The Poseidon 
Adventure, Prince of the City, Angel, The Silent One and Embassy - all folded, measuring 40" by 30" - generally 
all in very good condition except where stated 
£60-100

439 Japanese B2 Posters / Star Wars plus, three Japanese B2 Posters comprising Return of The Jedi - Style D, 
Death Trap and War In Space - all rolled, the latter two having light fold lines, and all in very good condition - all 
measure 20" by 28 ½" 
£40-60

440 Quad Film Posters, ten Quad Posters comprising Airport 1975, Girl On Approval, Halloween II, Hello London, 
Mary Mary, The Way of The Godfather, Ricco, The Dove, Death Wish II (with four tape residue marks bottom 
left) and The Durant Affair,- all folded, measuring 40" by 30" - the odd nick and crease but generally all in very 
good condition except where stated 
£60-100

441 Star Wars Posters, six One Sheet posters comprising A New Hope, Empire Strikes Back, Return of the Jedi (all 
Special Edition re-releases), Star Wars Trilogy, The Phantom Menace (Analkin / Vadar and Main) - all rolled and 
in very good condition - all measure 27" by 40" 
£50-80
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442 Quad Film Posters, eight Quad Posters comprising The Lawman, 10 Rillington Place, Assault, The Serpent, 
Deathtrap (rather creased), Adventures of Gerald / One More Time (Double bill), The Man Who Killed Billy The 
Kid / Captain Singrid (Double bill) and The Wild Country / The Barefoot Executive (double bill) all rolled and 
unfolded, measuring 40" by 30" - all in very good condition except where stated 
£50-80

443 Batman Posters, eleven One Sheet posters comprising six for Batman Forever (Main, Two Face, Robin, Riddler, 
Batman, Dr Chase Meridian) three for Batman and Robin (Main, Heroes, Villains), Batman (Advance) and 
Batman Returns - all rolled and mainly all in very good condition - 27" by 40" 
£60-100

444 James Bond Posters, seven Posters comprising The World Is Not Enough (One Sheet), Die Another Day 
(Double Crown) (both these on hardboard) - Casino Royale (Quad), Moonraker (Advance US One Sheet Type A 
- 2" tear at centre of top edge), Goldfinger (Reissue), 40th Anniversary (Quad) and Live and Let Die (One Sheet 
reissue) - last five all rolled and in very good condition except where stated 
£40-60

445 Harry Potter and the Philosopher's Stone Film Posters, six UK Posters for the first in the Harry Potter series 
comprising Teaser Quad (Ron and Harry - three copies), Teaser Quad (Harry's Step Family with signature of 
Richard Griffiths) (all double sided), Main One Sheet and One Sheet Advance (both single sided) - all rolled and 
mainly all in very good condition 
£60-100

446 Are You Being Served (1977) Quad Poster, UK Quad for this TV Series Film spin off - folded with some light 
creasing and a few small nicks on the edges, otherwise in good condition - measures 30" by 40" 
£30-50

447 Film Posters plus, approximately twenty-five posters of various sizes, the majority being films including Doctor 
Zhivago (UK Quad re-release), Manhattan (Quad), Zorro (Three different), No Escape, Thunderbirds, Charlie 
and the Chocolate Factory and more plus four of the 'Cava' musical, two for a Cubby Broccoli Book signing, a 
giant Jon Bon Jovi Poster and more - various sizes and conditions 
£40-60

448 Death Trap (1977) Quad Poster, UK Quad for this Horror film by Tobe Hooper, the director of The Texas 
Chainsaw Massacre (released in the USA as 'Eaten Alive' ) - folded with fairly heavy fold lines, otherwise in very 
good condition - measures 40" by 30" 
£50-80

449 Frankenstein and the Monster From Hell / Fists of Vengeance Quad Poster, UK Quad for this double bill from the 
Seventies - folded and in very good condition - measures 30" by 40" 
£50-80

450 Horror Quad Posters, four UK Quads for Horror Films comprising Silent Scream, Rabid, Friday 13th / Friday 13th 
Part II (Double Bill) and Mad Max / Friday 13th (Double Bill) - all folded measuring 30" by 40" and all in good 
condition 
£60-100

451 Terror (1978) Quad Poster, UK Quad for this Cult Horror film with striking Tom Chantrell artwork- rolled and in 
very good condition - measures 40" by 30" 
£40-60

452 Bruce Lee / The Big Boss / Game of Death Quad Poster, UK Quad for the Martial Arts double bill starring Bruce 
Lee - rolled and in very good condition - measures 30" by 40" 
£30-50

453 Alien (1979) German A0 Poster, a German A0 size poster for this Classic Sci-Fi Film - rolled and unfolded with a 
couple of small nicks to the edges and a few light creases, otherwise in very good condition - measures 33" by 
47" approx 
£40-60
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454 Vengeance Valley (1951) Quad Poster, UK Quad for this Western starring Burt Lancaster - folded with a couple 
of conservation tape repairs to the rear and a few very small nicks and creases around the edges, otherwise in 
very good condition 
£40-60

455 Knights of The Round Table (1953) One Sheet poster, a US One Sheet for the Arthurian legend starring Ava 
Gardner and Robert Taylor - folded - faded with pin holes to corners and writing on rear which does not bleed 
through and otherwise in good condition - measures 41" by 27" 
£60-100

456 One Sheet Film posters, ten mainly USA One Sheet Posters comprising Tightrope, Thunderbirds (original and 
reissue), Ice Station Zebra, Wonder Women (Tape residue bleed through at corners), Gray Lady Down, 
Lightning Bolt (worn), Above and Beyond, Aviator and Cocoon The Return - all folded and mainly all measuring 
41" by 27" - generally in very good condition except where stated 
£50-80

457 Film Posters, eleven Film Posters from various countries and sizes comprising Johnny Comes Flying Home 
(USA Insert), Desiree (German A0), Ledeni Pakao (Bear Island), kad osam zvona zazvonni (When Eight Bells 
Toll), Bitka Za Britaniju (Battle Of Britain) - all Yugoslavia 47cm by 70cm approx), Kartal Kondu (The Eagle Has 
Landed - Yugoslavia - 100cm by 69cm approx), Ivanhoe (USA half sheet), Paniel In De Diepzee , La Fantastique 
Histoire Vraie d'Eddie Chapman, La Bataille Des Ardennes, Commandos De La Violence (all small Belgian 
posters) and Away All Boats (USA Lobby Card) - various conditions 
£40-60

458 Disney Film Posters, twenty Disney Film Posters comprising seventeen One Sheet and three Quads - films are 
`Toy Story (three), Hercules (five), The Lion King (two), Snow White and the Seven Dwarfs, Aladdin (two), 
Beauty and the Beast, Cinderella (two, one quad), Fantasia (two, one quad), Lady and the Tramp (two, one 
quad) - all one sheets except where stated - all rolled measuring 27" by 40" - mainly all in very good condition 
£100-150

459 Harry Potter and the Philosopher's Stone Film Posters, four UK Posters for the first in the Harry Potter series 
comprising Teaser Quad (Ron and Harry), Teaser Quad (Harry's Step Family), Main One Sheet (All double 
sided) and One Sheet Advance (single sided) - all rolled and mainly all in very good condition 
£50-80

460 James Bond Film Posters, five James Bond Posters comprising Casino Royale Quad, Casino Royal One Sheet, 
Skyfall One Sheet (Main and Advance) and a Skyfall IMAX mini Poster - all rolled and in very good condition 
£40-60

461 Donald Duck / Walt Disney Original Film Cel, an Original Disney Studio Production Cel from the 1944 cartoon 
Donald's Off Day - Mounted and in Excellent condition - comes with Phil Sears COA 
£1,000-1,500

462 Vintage Actors Photos / Signatures, a framed and glazed Photo of Clarke Gable with Cammie King as Bonnie 
Blue in Gone With The Wind with signature and dedicated to 'Susan', a black and white framed and glazed photo 
of Jane Russell with signature and dedication; 'Jimmy - God Bless!!' and an Edwardian postcard album with 
thirty-seven cards, all with pictures of the actress Gladys Cooper - colour and black and white photos 
£30-50

463 James Bond Standees / Displays, ten standee displays comprising seven Smirnoff displays for Tomorrow Never 
Dies -(four large and three smaller size) plus three large Heineken standee displays for The World Is Not Enough 
(unused with sticker packs intact ) - all folded and in very good condition 
£60-100

464 Oliver Reed / Lauren Bacall Signed Photos, six identical photos of Oliver Reed, all signed to the rear with 
dedications and witticisms to different people - sold with a similar on paper - all measure 7" by 5" in very good 
condition and comes with a covering letter from Richard Whelan (Agent ?) plus a signed photo 'To Ron' of 
Lauren Bacall 8" by 10" in Excellent condition and a compete third series Film Stars John Player cigarette cards 
£30-50
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465 James Bond Set Layouts / Production Schedules, approximately fourteen production layouts for various Bond 
films including The Mine Layout (A View To A Kill), Boat Chase Sequence (The World Is Not Enough), 
Workshops (Goldeneye), M Stage (Die Another Day), Exterior - Moon's Compound (Die Another Day), Special 
Effects Stage (Goldeneye), plus others with no Film mentioned or identifiable comprising Proposed Workshop 
and Mill, Props Dept, 007 Stage and more - various sizes all rolled, some creasing and the odd edge nick but 
generally in good condition and sold with nine various Preparation / Shooting / Production Schedule Calendars 
for Casino Royale (remake) plus two others unidentified 
£60-100

466 James Bond / The Living Daylights Storyboard, Storyboard for the Tangier Rooftop Sequence from The Living 
Daylights - set over four sheets with 48 Photographs and Drawings plus written production notes - rolled and in 
very good condition 
£50-80

467 James Bond Display items, seven mainly James Bond In store / Cinema Displays comprising For Your Eyes 
Only Showtime, 2 Erikkson Competition boards for Tomorrow Never Dies, Nintendo Goldeneye Game, (Board 
and Poster) Goldeneye Coming Attraction Poster and general 007 (+ others) film board - various sizes - 
generally in good condition 
£30-50

468 Star Wars Photos / Signatures, a 10" by 8" colour photo of Mark Hamill as Luke Skywalker in 'A New Hope' with 
signature and a 9 ½" by 7 ½" colour photo of Anthony Daniels as C3PO with signature and dedication - both in 
very good condition 
£30-50

469 Film Stills, approximately one hundred and fifty film stills with movies including Snow White and the Seven 
Dwarfs, The Ten Commandments, The Magnificent Seven, Scared Stiff, Lonely Are The Brave, The Man From 
Button Willow, The One That Got Away, Goliath and the Barbarians, Reach For The Sky, Two Mules For Sister 
Sarah, Born Free, Hercules, Trapeze, Custer of the West, Our Man Flint, Winchester 73 and more - some 
'bending' on the older stills but generally in good condition 
£60-100

470 Lobby Cards / FOH Stills, full sets of 8 UK Lobby cards for ten films comprising Sky West and Crooked, The One 
That Got Away, The Long Duel (In Printed Envelope), The Trygon Factor (In printed Envelope), Maroc 7 (In 
printed envelope), Days of Wine and Roses, The Far Country, The Black Shield of Falworth, The Pink Jungle 
and Hercules - all measure 10" by 8" and all in very good condition (80 cards) 
£60-100

471 Lobby Cards / FOH Stills, full sets of 8 UK Lobby cards for ten films comprising The Incredible Shrinking Man, 
Billy Budd, Séance on a Wet Afternoon, A Town Like Alice, The Legions last Patrol, The Way of The Dragon, 
Kings of The Sun, Bus Riley's Back In Town, The Rawhide Years and Man Afraid - all measure 10" by 8" and all 
in very good condition (80 cards) 
£60-100

472 Have Gun Will Travel Western Comics / Richard Boone plus, eight Comics comprising six Have Gun Will Travel 
comics, all featuring Richard Boone on the cover - sold together Cheyenne comic featuring Clint Walker and 
Hercules - The Strongest Man In The World - all in very good condition 
£30-50

473 Lobby Cards / FOH Stills, approximately eighty Lobby Cards being either part sets or individual cards from 
various films including Carve Her Name With Pride, The Wizard of Oz (one card, rather worn), Dr No, The 
Quatermass Experiment, The Dam Busters, Marnie, The Magnificent Seven, Thunderbirds are Go, Our Man 
Flint, Goliath, The Beauty Jungle, Swiss Family Robinson, Samson and Delilah, Apache, The Far Country and 
more - generally in very good condition except where stated 
£60-100

474 Sci-Fi Lobby Cards / FOH Stills, sets of Lobby Cards for: War of the Worlds, Deep Impact, Event Horizon (all 
USA 14" by 11), Deep Impact (with Press Pack), Independence Day (with press pack) and Godzilla (all 10" by 
8") - all either Sealed or in Excellent condition 
£40-60

Page 42 of 51Music & Entertainment Auction, 21st May, 2024 10:00

Music & Entertainment Auction, 21st May, 2024 10:00



475 Pearl Harbor Film Memorabilia, large collection of memorabilia relating to the WW II film starring Ben Affleck 
including Film Reel, Stills, Lobby Cards, Programmes, Photos, Cards, twenty seven Mini Posters comprising 
eighteen standard and nine advance - all measuring 16" by 12" - and more - more than one hundred items - all in 
very good condition 
£30-50

476 Mini Film Posters / Flyers, approximately forty-five small Posters and Flyers with films including The Brides of 
Dracula, Phantom of the Opera, The Railway Children, The Curse of The Werewolf, The One That Got Away, 
Away All Boats, Our Man Flint, Tom Jones, The Glenn Miller Story, Warlock, Ben Hur, Sign of the Gladiator, 
Kings of The Sun, The Last Sunset and more - some have been stuck together on card to make them double 
sided (these counted as one item) - various conditions 
£40-60

477 Actors Photographs / Autographs, approximately seventy photos of mainly Actors (approximately half in a 
'Screen Stars' folder), many with signatures (most appear facsimile) including Sean Connery, Tony Curtis, Clint 
Eastwood, Tyrone Power, Patrick McGoohan, John Wayne, Jack Hawkins, James Garner, Mike Landon, Edd 
Byrnes and more - various conditions 
£30-50

478 Johnny Mnemonic Lenticular, for the Sci-Fi Film starring Keanu Reeves - measures 40" by 25" and in very good 
condition - comes with additional Banner strip measuring 40" by 5" and also in good condition 
£40-60

479 CD Audio books / Box Sets, more than seventy-five CD Audiobook Box Sets with authors including Simon Brett, 
Margaret Forster, Gregg Hurwitz, Georgette Heyer, Henry James, Anthony Trollope, Alex Dryden, Max Hastings, 
Patricia Cornwell, Maureen Lee, Erin Kelly and many others all good condition and appear complete 
£30-50

480 Spitting Image Bank Note, a five pound note used in the filming of Spitting image with the puppet image of 
Queen Elizabeth II and 'Film Use Only' printed on both sides. This was given to the vendor at the end of the last 
programme and according to them is the only surviving note used in the programme - small tear on top edge, 
otherwise in very good condition 
£100-150

481 Film Programmes and Magazines, large collection of Film Programmes and magazines comprising seven Film 
Programmes (Battle of Britain, Chitty Chitty Bang Bang, How The West Was Won (2 copies), Jungle Book, The 
Alamo and The Charge of the Light Brigade); Six Movie Classic Cartoon magazines comprising Zulu, Ben Hur, 
The Conqueror, The Big Country , Yellowstone Kelly, and Cheyenne Autumn; nine copies of ABC Film Review 
programmes from between 1950 and 1960 with cover stars including Gina Lollabrigida, Sophia Loren, Jackie 
Lane, Doris Day, Anna Neagle / George VI and more; Jayne Mansfield and Kim Novak - 66 Photographs 
magazines; Picture Post from September 1954 with Grace Kelly on the cover; Picture Goer March 1954 with Jeff 
Chandler on the cover, Flix Film Books No 4 ; Kenneth More Fans Library magazine and French Cine 
Adventures November 1960 - various conditions 
£40-60

482 James Bond / Vintage Film and Radio Books, collection of books comprising four James Bond paperbacks by 
Pan (Goldfinger, Casino Royale, For Your Eyes Only (Pan and Great Pan copies)), The book of the film 'If' 
(Sphere), the book of the film 'Genevieve (Pan), book of the film Robin Hood (Simon and Schuster), book of the 
film 'A Guy Names Joe (Hollywood publications), Space Kingley and the Secret Squadron, Radio Fun 1951 and 
1954, Boys Cinema Annual 1950, Film Fun Annual 1941, two Cinema Clubs Annuals, Film and Television 
Parade, Movie Cavalcade and more - twenty-five books in total - various conditions 
£30-50

483 Kiss of Death 16mm Film, Kiss of Death 16mm Film - two cased 15" reels - leader indicates film title - appears 
very good condition - untested 
£40-60

484 Kismet 16mm Film, Kismet 16mm Film - two cased reels - leader indicates film title - appears very good 
condition - untested 
£40-60
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485 16mm Films, Ten 16mm Films comprising Juliet of the Spirits, Gideon of Scotland Yard, Southerner, Diary of a 
Country Priest, A Married Woman, Great Fig Tree, Diary of a Chambermaid, Ghost Ship, Fahrenheit and Day in 
the Country, mostly 15"- leaders mainly indicate film title - appears very good condition - untested 
£40-60

486 Woody Woodpecker 16mm Films, Four Woody Woodpecker 16mm Films - Young & Handsome, Goofy Golfer, 
Round Trip to Mars and Coo Coo Bird together with Bill'ard Shark, mostly 7" spools - leader indicates film titles - 
appears very good condition - untested 
£30-50

487 Popeye 16mm Films, six Popeye 16mm Films comprising Kiddie Kapers, Spare Day Tree, The Popular 
Mechanic, Job for a Gob, Double Cross /Country Race and Floor Flusher all on 7" spools - leader indicates film 
titles - appears very good condition - untested 
£40-60

488 16mm Horror Films, five 16mm Horror Films comprising Frankenstein Created Woman (2 reels), Night of The 
Blood Monster (2 reels), Tales of Terror (2 reels), Spirits of the Dead (3 reels) and Fangs of the Living Dead (2 
reels) generally 15" spools - leader indicates film titles - appears very good condition - untested 
£60-100

489 Dead Reckoning 16mm Film, Dead Reckoning 16mm Film in two 15" cases - leader indicates film title - appears 
very good condition - untested 
£40-60

490 Historical 16mm Films, Twenty Historical 16mm Films about England including Chaucer's England, Medieval 
Gilds, Medieval Knights, England's Shakespeare, Monarchy, Early Victorian England plus a number of films 
about the industry of Britain and changes various sized films 7" to 15" all cased with most leader names relating 
to case names - various condition but all appear playable - untested 
£40-60

491 Blackbeard The Pirate / Pardon Mon Affaire 16mm Films, Blackbeard the Pirate and Pardon Mon Affaire both on 
15" reels cased with leaders matching case names - appear in very good condition - untested 
£40-60

492 French Theme 16mm Films, Eleven 16mm films with feature films comprising Gervaise, La Bete Humaine, La 
Bas- Chante La Foret & Masculin Feminin together with documentaries including Paris 1900, French Village, 
French Revolution, Chronicles of France and others -reasonable condition with leaders matching case titles - 
untested 
£40-60

493 16mm Cartoons, twelve 16mm cased cartoons comprising eleven 7" and one 12" (Yogi Bears Christmas), 7" 
comprise Tom & Cherie, Bird Brain Bird Dog, Knock Knock copy A, Captain Sailbird, Cap'n Sailorbird, Loiseau 
The Bird, Chimp The Aviator, Birdy and the Beast, Wabbit who came to Dinner, Wabbit Trouble Copy A and The 
Bird Came C O D most listed same on leaders as case mainly all appear very good condition - untested 
£40-60

494 Twelve Angry Men 16mm Film, Twelve Angry Men 16mm Film label stated Copy A, leaders match case name - 
and appears in very good condition - untested 
£60-100

495 Hunchback Of Notre Dame, Hunchback of Notre Dame 16mm Film very good condition with leaders matching 
case name - untested 
£60-100

496 Flintstones 16mm Films, Six 16mm Flintstone Films all 12" spools in cases without lids comprising The X-Ray 
Story, Big Bank Robbery, Big Tycoon, The Mailman Cometh, At the Races and The Prowler - with most leaders 
listed same as cover - all appear very good condition - untested 
£30-50
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497 16mm Films, Twenty Five 16mm Films about countries and famous figures including Leonardo, Castro Cuba and 
Communism, Beau Brummell, Hugh Heffner, Apollo 11, The Gold Rush, Inside Red China, Bold Journey - 
Return to Ethiopia, Bold Journey - Indians of the Andes, American Grid Iron and more, written leaders match 
case names, all appear satisfactory condition - untested 
£40-60

498 The Pawnbroker 16mm Film, The Pawnbroker 16mm Film leader matches case - appears very good condition - 
untested 
£30-50

499 16mm Films, thirteen 16mm films including Children's films plus others comprising Highty Man & Yuk Big Mouse 
& Bad Mouse, Quick Draw McGraw, Plastic Man Diabolical Dr Dome, Fang Face Ill Will of Dr Chill, Wyatt Earp 
Court V Dr Holliday, I Own a Racecourse, King Kong Clips, Soilers and others various reel sizes, some case 
tops missing, generally leaders match case names - mainly all appear very good condition - untested 
£40-60

500 16mm Films, Twelve 16mm Films comprising Parlour Bedroom and Bath, Tall Blond with one Black Shoe, 
House of Pleasure, Emma La Douce, Little Theatre Jean Renoir, Who Was that Lady, Paris Does Strange 
Things, Grand Illusions, Golden Earrings, Clowns, Day at The Races and Death of a Salesman - leaders match 
case names with two reels missing case, all appear very good condition - untested 
£50-80

501 16mm Films, Eight 16 mm Films comprising The Collector, The Caretaker, The Servant, In Old California, 
Weekend at Dunkirk, Hawaiians, Gridiron and College, leaders match case names but three reels uncased, all 
appear very good condition - untested 
£40-60

502 16mm Films / WWII plus, twelve 16mm films - A mixture of genres comprising some war reels, Blitzkrieg through 
Nazi Eyes, Behind Nazi Guns, Battle of Britain plus others comprising Blue Planet, Iron Man, The Blue Light and 
others, leaders generally match case names, all appear very good condition - untested 
£40-60

503 Charlie Chaplin / Laurel and Hardy plus 16mm films, Four 16mm films with labels showing Charlie Chaplin 'The 
Count' and 'In the Bank' plus Laurel & Hardy 'The Slappiest Days of our Lives' and Hobo Hero all 7" metal reels - 
untested 
£30-50

504 16mm Films, Twenty Five 16mm Films of mixed genre indicated by labels not leaders ranging from 15" to 5" 
spools comprising Clips from Coronation Street with note 'b/w last 180ft rubbish' on two thirds of a 13.5" reel, 
Charlie the Champ, Shout at the Devil Pt 1, The Ugly Daschund plus 5 more on reel and many others some 
unlabelled, many in metal containers and on metal reels with three empty metal reels, all untested various 
conditions 
£40-60

505 16mm Films, Twenty Four 16mm Films ranging spool size from 10"to 3.5" mainly metal containers and spools 
with labels indicating Charlie Chaplin, Aeroplane Recognition, Fangs of the Wild pt 1, People of Western China, 
Natures Playground Australia and many others all untested various conditions 
£40-60

506 16mm Films, Fourteen 16mm Films with labels indicating most films about places, - 9" reels labels show Abu 
Dhabi, Trip to Bulgaria, Bulgaria Music Never Dies, Bulgaria Holiday Resorts with 7" reels labelled Summer in 
Vitosha, Bulgarian Autumn, Bulgarian Winter Wonderland, Abbott & Costello Rocket & Roll, Ford Car company 
'Cortina Conquest'- all boxed with a further three unboxed films, all untested and reasonable condition 
£30-50

507 Eighteen 16mm Films, 16mm Films with majority 7" metal reels and with labels indicating Felix Cartoon, Chimp 
and the Fireman, Old Ratty, The Chimp's Vacation, B/W Cartoon (3.5" reel) Lynmouth, Shakespeare's Birth 
Place and others not labelled various conditions, all untested 
£30-50
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508 9.5mm Films, approximately thirty-four films of a variety of sizes with 9.5mm Films comprising 5 x Baby Film 
reels plus 2 without reels with some labelled comprising Felix House Hunting & Brooklands, 12 x 3" approx 
Pathe reels with titles Hello Minnie, Prelude Mickey, Pluto Plays Possum and others together with 15 mainly 7" 
metal reels with some labels 'Conquest of Graf Spee', Alpine Journey, Easy Street and others, various 
conditions all untested 
£40-60

509 Super 8mm Films, seven Super 8 sound films comprising Close Encounters of the Third Kind, Walt Disney's The 
Black Hole, Swashbuckler, The Wizard of Oz, Two Minute Warning, French Connection II and The Hindenburg 
(2 reels) all 7" reels, boxed maximum 400ft of film approx 18 minutes in length all untested 
£50-80

510 8mm Films, Four 8mm films all exterior labelled comprising Way out West (Laurel & Hardy (3 reels)), Keystone 
Cops (Abbot & Costello), The General Pt II (Buster Keaton) and Comedy Classic Calling All Doctors - generally 
very good condition, reels maximum 400ft of film approx 18 minutes in length - all untested 
£40-60

511 8mm Films, Thirteen 8mm films - all exterior labelled comprising Rooster Cogburn, How the West was Won, 
Frenzy, Teenage Graffiti, Family Plot, Escape to Athena, Charley Varrick, Force from Navarone, Butch Cassidy, 
Battlestar Galactica (2 reels) Edelweisskonig (3 reels) Todeskralle, Department Der Trojanische Tanker (2 reels) 
and The Dentist W.C. Fields all reels maximum length 400ft - various conditions - untested 
£50-80

512 8mm Films / Musicals / Cartoons / Steam Trains, Eighteen 8mm Films all one reel including Show Boat, Singin' 
in the Rain, The Sound of Music, Dr Zhivago, Those were The Days plus Train Films, The Flying Scotsman Runs 
Again, The Elizabethan Express, Railway Classics with Battle of Britain, Woody Woodpecker, Mickey Mouse and 
others maximum 400ft of film approx 18 minutes in length - all untested 
£40-60

513 8mm 3" and 5" Reels, Twenty Collectors' Club boxed reels comprising The Gold Rush (8 reels) The Sawmill & 
Marriage Wow (2 reels) Ninety Miles an Hour, The Vagabond, It's A Gift, It's a Gift and others together with 
approximately thirty 3" reels comprising Cartoons and Chaplin, all untested with some unboxed 
£40-60

514 8mm Cartoon Films, Forty 8mm Cartoon films virtually all 5" reels and boxed including Two Mouseketeers, Little 
Lulu, 101 Dalmatians Escape, Topsy Turkey, Deputy Dawg, Tom & Jerry, Kitchen Mousechief and many others - 
all untested 
£50-80

515 8mm Films, sixty 8mm Films mainly 5" reels and boxed with a group of comedies, films, trains and many other 
genres, Charlie Chaplin The Cure, Best of Benny Hill pt 3, The Big Thumb, Once over Lightly, Blazing Guns & 
Bloody Arrows, One Million Years BC, What.. Indians? Giants of Steam, Cavalcade 75, The Flying Scotsman, 
Farewell to Steam Pt II and many others - all untested and various conditions 
£60-100

516 Tenor Saxophone Case, beautiful Tenor Sax Case - Hard outer and lined inside - appears to be brand new with 
plastic guards still attached to handles and with keys attached 
£40-60

517 Fender Stratocaster Guitar, Fender Stratocaster s/n MZ7254812 Made in Mexico 11/2007 - Cream with White 
pickguard and maple neck - Whammy Bar - with Owners manual, key and spare whammy bar - Excellent 
condition - comes with Fender Soft gig bag 
£200-300

518 Fender Amplifier / Footswitch, a Fender G-Dec 30 Amp with manual and power lead together with a Fender MGT
4 Footswitch with power lead - both in Excellent condition 
£40-60

519 Boss Amplifier, a Boss Cube Street II Battery powered Stereo Amplifier - Red - With Manual and power lead and 
in Excellent condition 
£100-150
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520 Violin and Bow, a quality Violin with two piece fine grain spruce front and a closely rippled maple descending 
from joint - two piece back - labelled 'Joseph Antonio Rocca 1829'- comes with a good German bow - silver 
mounted octagonal stick which is unstamped - all in a hard carry case that includes a shorter bow - very good 
condition 
£300-500

521 Aria Acoustic Guitar, Aria Acoustic Guitar model LW12F s/n 030065 made in Japan good condition with small 
mark to back and a little bar of discolouring to front comes with soft gig bag 
£40-60

522 Worldmaster Accordion, Worldmaster Accordion Weltmeister 26 key good condition in hard case 
£40-60

523 Cello, unbranded dark wood Cello total length 120cm with strings and bridge not in place, fairly good condition 
with some scrapes to edges, comes with soft gig bag 
£40-60

524 Trumpets, two trumpets comprising a Yamaha Trumpet YTR-232 (097365) some tarnishing but good condition 
with no obvious bumps with two mouth pieces one stamped A8 and with a Yamaha case - together with a 
Lincoln Selmer, tarnished and repair to support arms, two mouth pieces and comes in old used case 
£50-80

525 Saxophone, CONN Saxophone that has some scratches and a little tarnishing but no obvious damage, comes in 
hard case 
£40-60

526 Acoustic Guitar, Kasuga Acoustic Guitar D-180, made in Japan generally good condition with some light 
scratches and odd small bump to face with a scrape to edge 
£40-60

527 Guitars, two acoustic and two Electric guitars comprising a Parlour style Acoustic Guitar Alfredo Albertini 96cm 
total length has crack near sound hole, repair to front and small crack to reverse near neck with the bridge being 
raised using pennies, an acoustic guitar stamped 'The Hawk' generally good condition with added decoration 
and soft gig bag, a Shamrock shaped body DIY electric guitar with electrics uncovered and needing attention 
together with an unbranded electric guitar used condition with a replacement control knob untested 
£40-60

528 Custom Sound Amplifier, Custom Sound Colt 30W Amplifier- with original tag and power lead, untested 
£40-60

529 Fender Amplifier, Fender Champion 300 Guitar Amplifier type PR540 (s/n1A04G 07208) in original box good 
condition untested 
£30-50

530 Yamaha Mixing Studio, Yamaha USB Mixing Studio MW 8cx good condition all in original packing untested 
£30-50

531 Acoustic Guitar, Jazz style Acoustic Guitar light wood grain finish unbranded good condition 
£40-60

532 Violins, a 12" Stentor Student Violin with bow and worn hard case together with an unbranded 14" light grain 
wood Violin both good condition 
£40-60

533 Yamaha Guitar, Yamaha Acoustic Guitar F310 with stand, tuner, gig bag and various other accessories all 
boxed and appears unused 
£40-60

534 Hohner Button Accordion, Hohner Button Accordion, Hohner Marcia single row Melodeon, sound condition 
£20-30

535 Sony/Camlink Condenser Microphones, Sony Electret Condenser Microphone ECM-280 with lead, clip 
condition, worn case and a Camlink Unidirectional Condenser Microphone EM-600 with lead and clip housed in 
a Sony case all untested 
£30-50
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536 Tenor Saxophone, Tenor Saxophone - gold lacquer -stamped Universal Savana Paris 1327 Brevete 248-840 - 
with mouth piece -with some tarnishing and the odd bump but generally in good condition 
£80-120

537 Electric Guitar, Dean Evo Electric Guitar No J06070040 flamed design to front very good condition comes with 
strap and soft gig bag with again fire / skull and cross bones design 
£50-80

538 12" String Electro-Acoustic Guitar, a Gear4Music Electro-Acoustic 12" String with natural finish - Round Back - 
Excellent condition 
£40-60

539 Fretless Bass Guitar, a Gear4Music Fretless Chicago Bass Guitar with natural finish - Excellent condition 
£40-60

540 Bass Guitar, a Harley Benton Electric Bass model RB-414 Classic Series - developed to try and replicate the 
famous Rickenbacker look and sound at a fraction of the price! - Black with white scratch plate and in Excellent 
condition 
£40-60

541 Electro-Acoustic Guitar / Amplifier, a Gear4Music Electro-Acoustic 6" String in Cherry with leaf design - Round 
Back - Excellent condition and sold with a Gear4music 15 watt practise amp in very good condition - untested 
£30-50

542 Quad Electrostatic Speakers, a pair of Quad Electrostatic 989 Speakers approximate size 60cm width 125cm 
height 10cm depth, very good condition in original boxes with leads and paperwork - untested 
£800-1,200

543 Quad 99 Pre-amplifier, a Quad 99 Pre-amplifier silver in original box with s/n 99PS4343 very good condition - 
untested 
£200-300

544 Quad 909 Power Amplifier, a Quad 909 Power Amplifier s/n 909 4412 silver in original box with leads and 
paperwork very good condition - untested 
£200-300

545 Quad 33 Controller, a Quad 33 Control Unit s/n 63546 in original box with instruction booklet very good condition 
- untested 
£100-150

546 Quad Amplifier 405, a Quad 405 Amplifier s/n 5157 in original box with instruction booklet very good condition - 
untested 
£150-200

547 Tannoy Berkeley Speakers, a pair of Tannoy Berkeley 385A floor standing Speakers s/n 385 523891 & 385 
523903 with quality stands, approximate size 54cm width x 85cm height add stands extra 30cm x 31cm depth - 
with paperwork - very good condition - untested 
£1,000-1,200

548 Monitor Audio 5.1 Surround Sound System, Monitor Audio Bronze 5.1 Surround Sound System including Bronze 
semi- circular speakers BR-FX (wall hanging) s/n 201638, Bronze Subwoofer BRW-10 s/n 145544, Bronze BR 2 
s/n 202633, Bronze BR-LCR s/n 201726 Walnut colour and all in very good condition with original boxes - 
untested 
£200-300

549 Onkyo AV Receiver, Onkyo AV Receiver TX-SR 605 silver with handset s/n 17X3024629P in original box - 
untested 
£30-50

550 Denon CD Receiver, Denon CD Receiver M38 DAB s/n 0066602381 very good condition - untested 
£40-60

551 Toshiba Record Deck, Toshiba Record Deck direct drive model SR-F440 s/n 03410134 sound condition with 
marks to perspex lid - untested 
£30-50

Page 48 of 51Music & Entertainment Auction, 21st May, 2024 10:00

Music & Entertainment Auction, 21st May, 2024 10:00



552 Yamaha Speakers, a pair of Yamaha Bookshelf Speakers NS-BP300 boxed in very good condition 
£40-60

553 VPI Record Cleaner, VPI Record Cleaner model HW-16 with original booklet appears very good condition with 
some scratches to the perspex lid - untested 
£100-150

554 SME Tonearm, SME Tonearm 3009 with detachable head R47 EDT and with Shure needle RS 5T very good 
condition 
£150-200

555 Brenell Taper Recorder, Brenell Reel to Reel Tape recorder M5 S 3 s/n 23084 generally very good condition with 
few small marks on case 
£30-50

556 Bush Record Player, Bush Record Player SRP.31D S/N 522/56174 with Monarch deck all reasonable condition 
with some marks - untested 
£30-50

557 Stereo Micro Systems, three items comprising a Panasonic micro system SA-PM17 5 CD changer, cassette, 
tuner with remote and booklet with pair of speakers very good condition plus a Philips micro system MCM9, CD, 
tape & tuner, pair of speakers (little damage to corner/edge of speaker) together with Denon D-M03 and one 
speaker all - untested 
£40-60

558 Grenadier Record Player / Amplifier Speaker, Grenadier Record Player GP-45 s/n 803 with Garrard Deck 
2025TC used condition with missing clasp and little rust together with a Grenadier Stereo Amplifier / Speaker 
SA-45 s/n 01887 used condition with some marks to case - untested 
£40-60

559 JVC Amplifier / Record Deck, JVC Integrated Amplifier JA-S5 - very good condition together with a JVC Record 
Deck JLA1 good condition with slight scratches to lid both - untested 
£60-100

560 Sony Tuner / Klinger Speakers, a pair of Klinger Control Ltd Speakers S.90 (35cm x 61cm x 28cm) originally 
from a stereo system very good condition on mobile stands together with a Sony ST-5055L FM/AM Tuner s/n 
404461 - untested 
£30-50

561 Hi-Fi Separates, eight units in total comprising three Technics units (Compact Disc player SL-PG590, Amplifier 
SU-VZ320 and Amplifier SU-Z35), a Pure Digital Radio Tuner DRX-701ES, a Yamaha Amplifier A-420, Denon 
Amplifier PMA-250III, Denon Tuner TU-260LII and a Sony Amplifier TA-V3, odd scratch but generally all in good 
visual condition - untested 
£40-60

562 Golden Dragon / Harma Valves, four Golden Dragon KT88 grade 42 boxed in Gold Lion boxes very good 
condition together with four Harma valves stamped Vintage AQ-6922 to reverse EB-8903, EB-0783, EB-8908 
with one unreadable (these boxed in Gold Lion boxes) 
£40-60

563 Sony CD Player / Recorder, Sony CD Player / Recorder RCD-W100 s/n 6625128 double deck with remote, silver 
with paperwork, very good condition - untested 
£40-60

564 Sony Betamax Player / Recorder, Sony Betamax video recorder and player SL-C5UB with leads s/n 30602 very 
good condition with a few marks to casing - untested 
£30-50

565 Sony Walkman Mini Disc Players / Recorders, Six Sony Mini Disc Recorders and Players including a boxed 
Walkman MZ-R501 and a boxed Walkman MZ-R55 both with leads, unboxed MZ-R700PC (two), MZ-R700 and 
a MD Walkman MZ-R30 together with a carry case, some instruction books and a clip on control lead, all very 
good condition and all untested 
£80-120
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566 Sony Walkman / Sanyo Cassette Players / Receivers, five items comprising Two Sony Walkmans WM-FX36 & 
SRF-39, a Sony Cassette Recorder TCM-200DV boxed with leads, together with two Sanyo portables M-1119 
and M-G34DT very good condition all - untested 
£40-60

567 Minidisc Decks / Portable / Discs, Sony Minidisc Deck MDS S707 with remote, Sony Minidisc Deck MDS-JE470 
with remote, boxed Sharp portable minidisc MD-MT285E(S) and with approximately 120 used mini-discs and a 
disc carrier, used condition - untested 
£60-100

568 Sony CD Minidisc Player, Sony Compact Disc Minidisc Player MXD-D3 black s/n 601044 with remote and 
instruction book very good condition - untested 
£40-60

569 Bang and Olufsen Stereo System / Separates, three B & O Separates comprising Beomaster 2000 type 2912 s/n 
3410014, Beomaster 3000-2 s/n 78273 and a Beocord 5002 (top lifts off) together with a pair of speakers S35 
s/n 716062 
£80-120

570 Kenwood Audio Video Receiver / Bose and Sony Speakers, Kenwood Audio-Video Receiver KRF-V7030D with 
remote plus a Bose Acoustimass 3 series III series system s/n AM380YE329705 includes two mini Bose 
speakers plus two Sony semi-circular speakers used condition - untested 
£40-60

571 Pioneer Amplifier, Pioneer Amplifier SA-8500II black with silver face, s/n XD84004389 with instruction booklet 
very good condition - untested 
£60-100

572 Trio Communications Receiver, Trio Communications Receiver model 9R-59DS very good condition with the 
odd mark s/n 520124, - untested 
£40-60

573 Oscilloscope / Power Supply / Tester, Telequipment 554A Oscilloscope together with a Farnell Instruments 
stabilised power supply unit L30-5 and a Robin Model IR80 Portable Appliance tester all used condition and 
untested 
£40-60

574 Akai Stereo Receiver, Akai Stereo Receiver AA-8080 black & silver used condition with small end panels 
missing - untested 
£40-60

575 Biphonic Processor / Noise Reduction Unit, JVC Biphonic Processor BN-5B s/n 10320021 together with a Teac 
Noise Reduction Unit DX-2A s/n 12049 very good condition both untested 
£40-60

576 Sony / Marantz / Mordaunt-Short, Sony Cassette Deck TC-R302 s/n 600421, Marantz Stereo Tuner ST 450L s/n 
22T060158 and a pair of Mordaunt-Short bookshelf speakers Avant light wood cases all reasonable condition 
and untested 
£40-60

577 Yacht Boy Transistor Radio, Grundig Yacht Boy Transistor Radio N210 very good condition - untested 
£30-50

578 Sony Video Recorder / Processor, Sony Video 8 video cassette recorder EV-A300UB pal with remote together 
with a Sony Stereo Processor DAV PCM-EV-10 s/n 10072 both generally very good condition with the odd mark 
- untested 
£50-80

579 Trio Receiver / Technics Cassette Deck, Trio Stereo Receiver KR-3200 s/n 80686 together with a Technics M8 
Stereo Cassette Deck both appear in very good condition and both - untested 
£40-60
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580 Marantz CD player / Teac Cassette / CDs, Marantz CD Player model 74CD67/05B with remote together with 
approximately 120 CD albums and singles including a number of jazz CDs and other artists including Jack 
Johnson, Leonard Cohen, Paul Young, ELO, Carole King and others, Teac Cassette Deck V-380C all appear 
very good condition all - untested 
£40-60

581 DVD Player / VCR Recorder / Digital Stream / DVDs, Technika DVD 105 with remote and approximately 35 
DVDs including boxsets, a Sony video cassette recorder SLV-353UB, Hitachi video plus VT-FX240E and a 
DigitalStream Receiver DHR8203U, all very good condition all - untested 
£30-50

582 Sinclair / Sharp / Sony Items, Sinclair Pocket TV boxed with adaptor, Sinclair Oxford 300 Calculator with case 
and booklet, , Sony Video Walkman missing battery pack, Sharp Pocket Computer PC-1245 & Printer and 
microcassette recorder CE-125 cased together with RGD TC 401 tape recorder and approximately 25 Video 8 
tapes, all very good condition and all - untested 
£40-60

583 Atari Portfolio Palmtop Computer, Atari Portfolio Palmtop Computer with memory Expander+ with battery and 
instruction books, computer and expander glued to a base, very good condition - untested 
£30-50

584 Various Cables / Audio / PC / Power / Adaptor / Video, three boxes containing a very large quantity of cables 
some brand new includes a large box of scart and video leads, large box of power leads and adaptors plus a box 
of PC leads and numerous audio leads all untested 
£40-60

585 Rogers Ravensbourne Stereo Amplifier, a Rogers Ravensbourne Integrated Stereo Amplifier - Tape monitor 
button missing - loose inside its wooden outer but generally in good visual condition - - untested 
£30-50
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